Raporti: PBA1 - Tavanet Pérgatitore té PBA

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

2026 2027 2028
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Shpenzime Personeli (600-601) 134,823 134,823 134,823
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 56,975 58,223 58,223
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 97,364 96,482 94,482
Tavanet e Pérgjithshme 289,162 289,528 287,528
03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
Shpenzime Personeli (600-601) 13,241 13,241 13,241
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,580 1,580 1,580
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 14,821 14,821 14,821
03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Shpenzime Personeli (600-601) 15,368 15,368 15,368
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 7,200 7,200 7,200
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 5,000 5,000 5,000
Tavanet e Pérgjithshme 27,568 27,568 27,568
04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
Shpenzime Personeli (600-601) 8,682 8,682 8,682
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 13,700 13,700 13,700
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 22,382 22,382 22,382
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Raporti: PBA1 - Tavanet Pérgatitore té PBA

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

2026 2027 2028
04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
Shpenzime Personeli (600-601) 7,276 7,276 7,276
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,500 1,500 1,500
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 5,000 5,000 5,000
Tavanet e Pérgjithshme 13,776 13,776 13,776
04520 - Rrjeti Rrugor Rural
Shpenzime Personeli (600-601) 64,418 64,418 64,418
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 70,168 82,000 82,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 185,000 195,323 219,801
Tavanet e Pérgjithshme 319,586 341,741 366,220
05100 - Menaxhimi i mbetjeve
Shpenzime Personeli (600-601) 21,622 21,622 21,622
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 21,100 22,000 22,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 20,000 15,000 15,000
Tavanet e Pérgjithshme 62,722 58,622 58,622
06260 - Sherbimet Publike Vendore
Shpenzime Personeli (600-601) 70,829 70,829 70,829
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 45,000 49,000 49,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 5,301 8,000 8,000
Tavanet e Pérgjithshme 121,129 127,829 127,829
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Raporti: PBA1 - Tavanet Pérgatitore té PBA

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

2026 2027 2028
08130 - Sport dhe argétim
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 550 550 550
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 550 550 550
08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
Shpenzime Personeli (600-601) 13,479 13,479 13,479
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 9,125 9,125 9,125
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 2,000 2,000 2,000
Tavanet e Pérgjithshme 24,604 24,604 24,604
09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
Shpenzime Personeli (600-601) 106,970 106,970 106,970
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 9,620 9,620 9,620
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 116,590 116,590 116,590
09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
Shpenzime Personeli (600-601) 8,495 8,495 8,495
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 3,140 3,140 3,140
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 11,635 11,635 11,635
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Raporti: PBA1 - Tavanet Pérgatitore té PBA

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

2026 2027 2028

10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 5,000 5,000 5,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0

Tavanet e Pérgjithshme 5,000 5,000 5,000
Totali i Shpenzime Personeli (600-601) 465,204 465,204 465,204
Totali i Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 244,658 262,638 262,638
Totali i Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 319,665 326,805 349,283

Tavanet e Pérgjithshme 1,029,527 1,054,647 1,077,125
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Raporti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
2025 2025
Burimet Buxhetore 202? 202‘_‘ Plani Plani i 2026_ 2027_ 202?
Fakti Fakti Fillestar Rishikuar Plani Plani Plani
1 TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA 0 0 371,213 371,213 408,488 420,743 425,843
1.1 TAKSA E PASURISE SE PALUAJTSHME 0 0 144,975 144,975 149,324 153,804 153,904
1.1.1 | Taksa mbi Ndértesén 0 0 39,864 39,864 41,060 42,292 42,392
1.1.2 | Taksa mbi tokén bujgésore 0 0 27,824 27,824 28,658 29,518 29,518
1.1.3 | Taksa mbi truallin 0 0 51,360 51,360 52,901 54,488 54,488
1.1.4 | Taksa mbi transaksionet e kryera me pasurité e paluajtshme 0 0 25,927 25,927 26,705 27,506 27,506
1.2 TAKSA E NDIKIMIT NE INFRASTRUKTURE NGA NDERTIMET E REJA 0 0 13,876 13,876 14,292 14,721 14,721
1.2.1 Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja 0 0 13,876 13,876 14,292 14,721 14,721
1.3 TAKSA TE TJERA VENDORE 0 0 2,684 2,684 2,765 2,848 2,848
1.3.1 Taksa vendore mbi biznesin e vogél 0 0 0 0 0 0 0
1.3.2 | Taksa vendore né shérbimin hotelier 0 0 0 0 0 0 0
1.3.3 | Taksa e tabelés 0 0 2,684 2,684 2,765 2,848 2,848
134 Taksa vendore mbi té€ ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashégimi, 0 0 0 0 0 0 0
testamen...
1.3.5 | Taksa e pérkohéshme 0 0 0 0 0 0 0
1.4 TARIFA VENDORE 0 0 205,416 205,416 237,717 244,848 249,848
1.4.1 Tarifa e menaxhimit té€ mbetjeve 0 0 18,893 18,893 19,460 20,044 20,044
1.4.2 | Tarifa pér zénien e hapésirés publike 0 0 25,241 25,241 27,019 27,830 27,830
1.4.3 | Tarifa pér ndrigimin publik 0 0 6,841 6,841 7,046 7,257 7,257
1.4.4 | Tarifa pér gjelbérimin 0 0 17,319 17,319 17,840 18,374 18,374
1.4.5 | Tarifa pér shérbimet administrative té bashkisé 0 0 1,643 1,643 1,692 1,743 1,743
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Raporti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL

Burimet Buxhetore 2023? 202‘? ?0_25 :Igi?i 202(? 2027_ 202?
Fakti Fakti PlaniFillestar Rishikuar Plani Plani Plani

1.4.6 | Tarifa té institucioneve té arsimit 0 0 0 0 0 0 0
1.4.7 | Tarifa té institucioneve té kulturés dhe sportit 0 0 0 0 0 0 0
1.4.8 | Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizime 0 0 0 0 0 0 0
1.4.9 | Tarifa pér shérbimin e ujitjes dhe kullimit 0 0 0 0 0 0 0
1.4.10 Tarifa e pérkohéshme 0 0 0 0 0 0 0
1.4.11| Tarifa e parkimit 0 0 0 0 0 0 0
1.4.12| Tarifa té tjera 0 0 135,479 135,479 164,660 169,600 174,600

1.5 TE ARDHURA NGA ASETET DHE AKTIVITETI EKONOMIK 0 0 4,262 4,262 4,390 4,522 4,522
1.5.1 | Té& ardhura nga ndérmarrjet publike 0 0 0 0 0 0 0
1.5.2 | Té ardhura nga dhénia me qgira e aseteve né pronési té bashkisé 0 0 0 0 0 0 0
1.5.3 | Té& ardhura nga partneriteti publik privat 0 0 0 0 0 0 0
1.5.4 | Shitja e mallrave dhe shérbimeve 0 0 0 0 0 0 0
1.5.5 | Shitja e aseteve financiare 0 0 2,435 2,435 2,508 2,583 2,583
1.5.6 | Shitja e aseteve fikse té prekshme / paprekshme 0 0 0 0 0 0 0
157 | Té&tjera 0 0 1,827 1,827 1,882 1,939 1,939

1.6 TE TJERA ADMINISTRATIVE 0 0 0 0 0 0 0
1.6.1 Kamatévonesat 0 0 0 0 0 0 0
1.6.2 | Gjoba, sekuestrime dhe zhvdémtime 0 0 0 0 0 0 0
1.6.3 | Té&tjera 0 0 0 0 0 0 0

2 TRANSFERTA NGA BUXHETI QENDROR 0 0 435,112 435,112 442916 454,953 467,432
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Raporti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
Burimet Buxhetore 2023: 202‘? ?0_25 :Igi?i 202(? 2027_ 202?
Fakti Fakti PlaniFillestar Rishikuar Plani Plani Plani

2.1 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR E PERGJITHSHME 0 0 259,467 259,467 267,271 279,307 291,786
2.1.1 Transferta e pakushtézuar e pérgjithshme 0 0 220,687 220,687 228,491 240,528 253,007
2.1.2 | Rritja e nivelit té pagave 0 0 38,779 38,779 38,779 38,779 38,779
2.1.3 | Fond shtesé nga Kuvendi 0 0 0 0 0 0 0

2.2 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR SEKTORIALE 0 0 175,646 175,646 175,646 175,646 175,646
2.2.1 Konviktet e arsimit parauniversitar 0 0 0 0 0 0 0
2.2.2 | Arsimi parashkollor - Pér Personelin Arsimor 0 0 87,220 87,220 87,220 87,220 87,220
2.2.3 | Arsimi parashkollor - Pér stafin mbéshtetés 0 0 19,750 19,750 19,750 19,750 19,750
2.2.4 | Arsimi parauniversitar 0 0 8,495 8,495 8,495 8,495 8,495
2.2.5 | Mbrojtja nga zjarri 0 0 21,452 21,452 21,452 21,452 21,452
2.2.6 | Mbrojtja sociale 0 0 0 0 0 0 0
2.2.7 | Administrimi i pyjeve 0 0 3,606 3,606 3,606 3,606 3,606
2.2.8 | Rrugét 0 0 9,137 9,137 9,137 9,137 9,137
2.2.9 | Ujitja dhe Kullimi 0 0 15,585 15,585 15,585 15,585 15,585
2.2.100 Klubet shumésportéshe "Partizani” dhe "Studenti” 0 0 0 0 0 0 0
2.2.11| Menaxhimi i mbetjeve urbane 0 0 10,399 10,399 10,399 10,399 10,399
2.2.12| Tétjera 0 0 0 0 0 0 0

2.3 TRANSFERTA TE KUSHTEZUARA 0 0 0 0 0 0 0
2.3.1 Pér funksione té deleguara 0 0 0 0 0 0 0
2.3.2 | Pérprojekte té veganta 0 0 0 0 0 0 0
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Raporti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028

Vlerat paraqiten né: 000 ALL

Burimet Buxhetore 2023: 202‘? ?0_25 :Igi:sl 202(? 2027_ 202?
Fakti Fakti PlaniFillestar Rishikuar Plani Plani Plani
24 TRANSFERTE SPECIFIKE 0 0 0 0 0 0 0
2.4.1 Transferté specifike 0 0 0 0 0 0 0
3 TE ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA 0 0 26,787 26,787 27,591 28,419 28,419
3.1 Taksa vjetore pér garkullimin e mjeteve té pérdorura 0 0 13,912 13,912 14,329 14,759 14,759
3.2 Renta minerare 0 0 8,614 8,614 8,873 9,139 9,139
3.3 Tatimi mbi té ardhurat personale 0 0 3,652 3,652 3,762 3,875 3,875
3.4 TE tjera 0 0 609 609 627 646 646
4 GRANTE DHE TRANSFERTA TE TJERA 0 0 0 0 0 0 0
4.1 TRANSFERTA NGA | NJEJTI NIVEL QEVERISJE 0 0 0 0 0 0 0
411 Transferta nga i njéjti nivel geverisje 0 0 0 0 0 0 0
4.2 GRANTE TE TJERA TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1 Grante té Tjera té Brendshme 0 0 0 0 0 0 0
4.3 GRANTE TE HUAJA 0 0 0 0 0 0 0
4.3.1 Grante té huaja 0 0 0 0 0 0 0
5 HUAMARRJA 0 0 0 0 0 0 0
5.1 Huamarrja afatshkurtér 0 0 0 0 0 0 0
5.2 Huamarrja afatgjaté 0 0 0 0 0 0 0
6 TRASHEGIMI NGA VITI | KALUAR 0 65,000 65,000 148,528 150,532 150,532 155,432
6.1 Trashégimi pa destinacion 0 65,000 65,000 148,528 150,532 150,532 155,432
6.2 Trashégimi me destinacion 0 0 0 0 0 0 0

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028

Vlerat paraqiten né: 000 ALL

2025
A 2023 2024 2025 . 2026 2027 2028
Burimet Buxhetore . . . Plani i . . .
Fakti Fakti PlaniFillestar L Plani Plani Plani
Rishikuar
TOTALI | TE ARDHURAVE TE NJvVQV 65,000 898,112 981,641 1,029,527 1,054,647 1,077,125
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL

KODI EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI

2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
Shpenzime Personeli (600-601) 0 (] 442,941 470,459 465,204 465,204 465,204
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 379,441 403,021 398,632 398,632 398,632
601 | Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 63,501 67,438 66,572 66,572 66,572
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) (] 0 214,066 214,066 244,658 262,638 262,638
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 191,639 191,639 224,231 242,211 243,411
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 8,700 8,700 6,700 6,700 5,500
609 | Rezervat 0 0 13,727 13,727 13,727 13,727 13,727
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 241,105 297,116 319,665 326,805 349,283
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 13,900 13,900 5,000 5,000 5,000
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 227,205 283,216 314,665 321,805 344,283
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 898,112 981,641 1,029,527 1,054,647 1,077,125
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

KODI EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
Shpenzime Personeli (600-601) (] 0 112,560 140,078 134,823 134,823 134,823
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 96,453 120,033 115,530 115,530 115,530
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 16,108 20,045 19,293 19,293 19,293
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) (] 0 59,440 59,440 56,975 58,223 58,223
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 43,513 43,513 42,748 43,996 43,996
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 2,200 2,200 500 500 500
609 | Rezervat 0 0 13,727 13,727 13,727 13,727 13,727
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 1,718 2,918 97,364 96,482 94,482
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 1,718 2918 97,364 96,482 94,482
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI ] 0 173,718 202,436 289,162 289,528 287,528
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQvVv:

131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
KODI EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 13,241 13,241 13,241 13,241 13,241
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 11,346 11,346 11,346 11,346 11,346
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 1,895 1,895 1,895 1,895 1,895
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) ] 0 1,580 1,580 1,580 1,580 1,580
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 1,580 1,580 1,580 1,580 1,580
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) (] (1] (] (] 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI ] 0 14,821 14,821 14,821 14,821 14,821
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQvVv:

131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
KODI EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 15,368 15,368 15,368 15,368 15,368
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 13,169 13,169 13,169 13,169 13,169
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 2,199 2,199 2,199 2,199 2,199
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) ] 0 6,084 6,084 7,200 7,200 7,200
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 6,084 6,084 7,200 7,200 7,200
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 4,280 19,626 5,000 5,000 5,000
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 2,500 2,500 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 1,780 17,126 5,000 5,000 5,000
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 25,732 41,078 27,568 27,568 27,568
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQvVv:

131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
KODI EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 8,682 8,682 8,682 8,682 8,682
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 7,440 7,440 7,440 7,440 7,440
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 1,242 1,242 1,242 1,242 1,242
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) (] 0 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) (] (1] (] (] 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 22,382 22,382 22,382 22,382 22,382

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQvVv:

131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
KODI EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 7,276 7,276 7,276 7,276 7,276
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 6,235 6,235 6,235 6,235 6,235
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 1,041 1,041 1,041 1,041 1,041
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) ] 0 1,000 1,000 1,500 1,500 1,500
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 1,000 1,000 1,500 1,500 1,500
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 5,100 5,100 5,000 5,000 5,000
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 4,500 4,500 5,000 5,000 5,000
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 600 600 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 13,376 13,376 13,776 13,776 13,776

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQvVv:

131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
KODI EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 64,418 64,418 64,418 64,418 64,418
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 55,200 55,200 55,200 55,200 55,200
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 9,218 9,218 9,218 9,218 9,218
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 58,168 58,168 70,168 82,000 82,000
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 56,968 56,968 70,168 82,000 82,000
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 1,200 1,200 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 144,342 183,768 185,000 195,323 219,801
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 4,500 4,500 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 139,842 179,268 185,000 195,323 219,801
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 266,928 306,355 319,586 341,741 366,220

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQvVv:

131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
KODI EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 21,622 21,622 21,622 21,622 21,622
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 18,360 18,360 18,527 18,527 18,527
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 3,262 3,262 3,094 3,094 3,094
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) ] (] 11,363 11,363 21,100 22,000 22,000
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 11,163 11,163 21,100 22,000 22,000
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 200 200 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 15,399 15,399 20,000 15,000 15,000
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 15,399 15,399 20,000 15,000 15,000
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 48,384 48,384 62,722 58,622 58,622

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQvVv:

131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
KODI EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 70,829 70,829 70,829 70,829 70,829
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 60,745 60,745 60,693 60,693 60,693
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 10,083 10,083 10,136 10,136 10,136
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 38,460 38,460 45,000 49,000 49,000
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 37,760 37,760 45,000 49,000 49,000
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 700 700 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 36,381 36,381 5,301 8,000 8,000
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 2,400 2,400 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 33,981 33,981 5,301 8,000 8,000
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 145,669 145,669 121,129 127,829 127,829

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQvVv:

131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 08130 - Sport dhe argétim

PBA:

2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL
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Subvencionet
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Transferimet korrente jashte
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Rezervat

651
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1661
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Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 08220 - Trashé&gimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL

KODI EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 13,479 13,479 13,479 13,479 13,479
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 11,550 11,550 11,550 11,550 11,550
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 1,929 1,929 1,929 1,929 1,929
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) ] 0 8,880 8,880 9,125 9,125 9,125
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 8,880 8,880 9,125 9,125 9,125
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 12,440 12,440 2,000 2,000 2,000
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 12,440 12,440 2,000 2,000 2,000
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 34,799 34,799 24,604 24,604 24,604

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQvVv:

Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)

131 - Bashkia Mallakastér

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
KODI EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
Shpenzime Personeli (600-601) (] 0 106,970 106,970 106,970 106,970 106,970
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 91,663 91,663 91,663 91,663 91,663
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 15,308 15,308 15,308 15,308 15,308
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) (] (] 9,350 9,350 9,620 9,620 9,620
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 9,350 9,350 9,620 9,620 9,620
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) (] (1] (] 38 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 38 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 116,320 116,358 116,590 116,590 116,590

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQvVv:

131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
KODI EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 8,495 8,495 8,495 8,495 8,495
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 7,280 7,280 7,280 7,280 7,280
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 1,216 1,216 1,216 1,216 1,216
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) ] 0 2,290 2,290 3,140 3,140 3,140
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 1,090 1,090 1,940 1,940 3,140
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 1,200 1,200 1,200 1,200 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 21,446 21,446 (] 0 (]
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 21,446 21,446 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 32,232 32,232 11,635 11,635 11,635

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQvVv:

131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
KODI EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 (] (] 0 (]
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) ] 0 3,200 3,200 5,000 5,000 5,000
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 3,200 3,200 5,000 5,000 5,000
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) (] (1] (] (] 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 3,200 3,200 5,000 5,000 5,000

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, I1, Ill i COFOG)
NJvaQvVv: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
- EMERTIMI | FUNKSIONIT FAKTI | FAKTI | FILLESTAR | RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
01 SHERBIMET E PERGJITHSHME PUBLIKE 0 0 173,718 202,436 289,162 289,528 287,528
011 ORGANET EKZEKUTIVE DHE LEGJISLATIVE, CESHTJET 0 0 173718 202,436 289,162 289,528 287528
FINANCAIRE DHE FISKALE, CESHTJET E BRENDSHME
01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 0 0 173,718 202,436 289,162 289,528 287,528
01120 Ceshtjet financiare dhe fiskale 0 0 0 0 0 0
017 TRANSAKSIONET E BORXHIT PUBLIK 0 0 0 0 0 0 0
01710 Pagesa pér shérbimin e borxhit té brendshém 0 0 0 0 0 0 0
03 RENDI DHE SIGURIA PUBLIKE 0 0 40,553 55,899 42,389 42,389 42,389
031 SHERBIMET POLICORE 0 0 14,821 14,821 14,821 14,821 14,821
03140 Shérbimet e Policisé Vendore 0 0 14,821 14,821 14,821 14,821 14,821
032 SHERBIMET E MBROJTJES NDAJ ZJARRIT 0 0 25,732 41,078 27,568 27,568 27,568
03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0 0 25,732 41,078 27,568 27,568 27,568
036 RENDI PUBLIK DHE MASAT E SIGURISE 0 0 0 0 0 0 0
03600 Marrédhéniet me komunitetin 0 0 0 0 0 0 0
04 CESHTJET EKONOMIKE 0 0 302,687 342,113 355,745 377,899 402,378
041 QFSHTJ_I_E TE PERGJITHSHME EKONOMIKE, TREGTARE DHE 0 0 0 0 0 0 0
TE PUNES
04130 Mbeshtetje e zhvillimit ekonomik 0 0 0 0 0 0 0
04160 Shérbimi i tregjeve, akreditimi dhe inspektimi 0 0 0 0 0 0 0
042 BUJQESIA, PYJET, PESHKIMI DHE GJUETIA 0 0 35,759 35,759 36,159 36,159 36,159

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, I1, Ill i COFOG)
NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
KODI EMERTIMI | FUNKSIONIT FAKTI | FAKTI | FILLESTAR | RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
04220 Shérpimet bujgésore, inspektimi, siguria ushgimore dhe 0 0 0 0 0 0 0
mbrojtja e konsumatoréve
04240 Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit 0 0 22,382 22,382 22,382 22,382 22,382
04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave 0 0 13,376 13,376 13,776 13,776 13,776
045 TRANSPORTI 0 0 266,928 306,355 319,586 341,741 366,220
04520 Rrjeti rrugor rural 0 0 266,928 306,355 319,586 341,741 366,220
04570 Transporti publik 0 0 0 0 0 0 0
047 INDUSTRI TE TJERA 0 0 0 0 0 0 0
04760 Turizmi 0 0 0 0 0 0 0
049 CESHT. EKON. (TE PAKLASIFIKUARA) 0 0 0 0 0 0 0
04910 Fondi rezervé 0 0 0 0 0 0 0
04940 Fondi i kontigjencés 0 0 0 0 0 0 0
05 MBROJTJA E MJEDISIT 0 0 48,384 48,384 62,722 58,622 58,622
051 MENAXHIMI | MBETJEVE 0 0 48,384 48,384 62,722 58,622 58,622
05100 Menaxhimi i mbetjeve 0 0 48,384 48,384 62,722 58,622 58,622
052 MENAXHIMI | UJERAVE TE ZEZA 0 0 0 0 0 0 0
05200 Menaxhimi i ujérave té zeza 0 0 0 0 0 0 0
053 REDUKTIMI | NDOTJEVE 0 0 0 0 0 0 0
05320 Programet e mbrojtjes sé mjedisit 0 0 0 0 0 0 0
054 MBROJTJA E BIODIVERS. DHE BUKUR. NAT. 0 0 0 0 0 0 0
05470 Menaxhimi i géndrueshém i tokés bujgésore 0 0 0 0 0 0 0

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, I1, Ill i COFOG)
NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
KODI EMERTIMI | FUNKSIONIT FAKTI | FAKTI | FILLESTAR | RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028
056 MBROJTJA E MJEDISIT 0 0 0 0 0 0 0
05630 Ndérgjegjésimi mjedisor 0 0 0 0 0 0 0
06 STREHIMI DHE KOMODITETET E KOMUNITETIT 0 0 145,669 145,669 121,129 127,829 127,829
061 ZHVILLIMI | STREHIMIT 0 0 0 0 0 0 0
06140 Planifikimi urban vendor 0 0 0 0 0 0 0
06190 Strehimi 0 0 0 0 0 0 0
062 ZHVILLIMI | KOMUNITETIT 0 0 145,669 145,669 121,129 127,829 127,829
06260 Shérbimet publike vendore 0 0 145,669 145,669 121,129 127,829 127,829
063 FURNIZIMI ME UJE 0 0 0 0 0 0 0
06330 Shérbimet lokale té ujésjellésit 0 0 0 0 0 0 0
06370 Furnizimi me ujé dhe kanalizime 0 0 0 0 0 0 0
064 NDRIGIMI | RRUGEVE 0 0 0 0 0 0 0
06440 Ndrigimi i rrugéve 0 0 0 0 0 0 0
07 SHENDETESIA 0 0 0 0 0 0 0
072 SHERBIMET AMBULATORE 0 0 0 0 0 0 0
07220 Sherbimet e Kujdesit Paresor 0 0 0 0 0 0 0
08 ARGETIMI, KULTURA DHE CESHTJET FETARE 0 0 35,349 35,349 25,154 25,154 25,154
081 SHERBIMET REKREATIVE DHE SPORTIVE 0 0 550 550 550 550 550
08130 Sport dhe argétim 0 0 550 550 550 550 550
082 SHERBIMET KULTURORE 0 0 34,799 34,799 24,604 24,604 24,604
08220 Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat 0 0 34,799 34,799 24,604 24,604 24,604
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Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, I1, Ill i COFOG)
NJvaQv: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
- EMERTIMI | FUNKSIONIT FAKTI FAKTI FILLESTAR | RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2023 2024 2025 2025 2026 2027 2028

08230 Arti dhe Kultura 0 0 0 0 0 0 0
09 ARSIMI 0 0 148,552 148,590 128,226 128,226 128,226
091 ARSIMI BAZE DHE PARASHKOLLOR 0 0 116,320 116,358 116,590 116,590 116,590
09120 Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollor 0 0 116,320 116,358 116,590 116,590 116,590
092 ARSIMI | MESEM 0 0 32,232 32,232 11,635 11,635 11,635
09230 Arsimi i mesém i pérgjithshém 0 0 32,232 32,232 11,635 11,635 11,635
09240 Arsimi profesional 0 0 0 0 0 0 0
10 MBROJTJA SOCIALE 0 0 3,200 3,200 5,000 5,000 5,000
101 SEMUNDJET DHE PAAFTESIA 0 0 0 0 0 0 0
10140 Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té kufizuara 0 0 0 0 0 0 0
104 FAMILJE DHE FEMIJE 0 0 3,200 3,200 5,000 5,000 5,000
10430 Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 0 0 3,200 3,200 5,000 5,000 5,000
106 STREHIMI 0 0 0 0 0 0 0
10661 Strehimi social 0 0 0 0 0 0 0
109 MBROJTJA SOCIALE (E PAKLASIFIKUAR) 0 0 0 0 0 0 0
10910 Emergjencat Civile 0 0 0 0 0 0 0
Totali 0 (] 898,112 981,641 1,029,527 1,054,647 1,077,125
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Raporti: PBAS5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJvQVv: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragqiten né: 000 ALL
.. 2023 2024 2025 2025
EMERTIMI | PROGRAMIT
FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR
01110 - Planifikimi, Menaxhimi
e 0 0 173,718 202,436
dhe Administrimi
03140 - Shérbimet e Policisé
0 0 14,821 14,821
Vendore
03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe
. 0 0 25,732 41,078
mbrojtja civile
04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe
. 0 0 22,382 22,382
kullimit
04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe
0 0 13,376 13,376
kullotave
04520 - Rrjeti Rrugor Rural 0 0 266,928 306,355
05100 - Menaxhimi i mbetjeve 0 0 48,384 48,384
06260 - Sherbimet Publike
0 0 145,669 145,669
Vendore
08130 - Sport dhe argétim 0 0 550 550
08220 - Trashégimia kulturore,
monumentet, muzeté dhe 0 0 34,799 34,799
bibliotekat
09120 - Arsimi bazé pérfshiré
sistemin e arsimit 0 0 116,320 116,358
parashkollorollorin)
09230 - Arsimi i mesém i
N " 0 0 32,232 32,232
pérgjithshém
10430 - Kujdesi social pér familjet
e e 0 0 3,200 3,200
dhe fémijét
Totali 0 0 898,112 981,641
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Raporti: PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJvVQV: 131 - Bashkia Mallakastér

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
2026
Financime té Brendshme
. PERSONELI KORRENTE TE TJERA KAPITALE
EMERTIMI | PROGRAMIT PLANI
600 601 1661 602 603 | 604 | 605 | 606 609 651 | 230 231 232 | 255
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 115,530 | 19,293 0 42,748 0 0 0 500 | 13,727 0 0 97,364 0 0 289,162
03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 11,346 1,895 0 1,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,821
03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 13,169 2,199 0 7,200 0 0 0 0 0 0 0 5,000 0 0 27,568
04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 7,440 1,242 0 13,700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,382
04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 6,235 1,041 0 1,500 0 0 0 0 0 0| 5,000 0 0 0 13,776
04520 - Rrjeti Rrugor Rural 55,200 9,218 0 70,168 0 0 0 0 0 0 0| 185,000 0 0 319,586
05100 - Menaxhimi i mbetjeve 18,527 3,094 0 21,100 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0 0 62,722
06260 - Sherbimet Publike Vendore 60,693 | 10,136 0 45,000 0 0 0 0 0 0 0 5,301 0 0 121,129
08130 - Sport dhe argétim 0 0 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550
08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe
o 11,550 1,929 0 9,125 0 0 0 0 0 0 0 2,000 0 0 24,604
bibliotekat
09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit
] 91,663 | 15,308 0 9,620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116,590
parashkollorollorin)
09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 7,280 1,216 0 1,940 0 0 0| 1,200 0 0 0 0 0 0 11,635
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 0 0 0 0 0 0 0| 5,000 0 0 0 0 0 0 5,000
Totali | 398,632 | 66,572 0| 224,231 0 0 0| 6,700 | 13,727 0| 5,000 314,665 0 0| 1,029,527
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Raporti: PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJvVQV: 131 - Bashkia Mallakastér

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
2027
Financime té Brendshme
. PERSONELI KORRENTE TE TJERA KAPITALE
EMERTIMI | PROGRAMIT PLANI
600 601 1661 602 603 | 604 | 605 | 606 609 651 | 230 231 232 | 255
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 115,530 | 19,293 0 43,996 0 0 0 500 | 13,727 0 0 96,482 0 0 289,528
03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 11,346 1,895 0 1,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,821
03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 13,169 2,199 0 7,200 0 0 0 0 0 0 0 5,000 0 0 27,568
04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 7,440 1,242 0 13,700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,382
04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 6,235 1,041 0 1,500 0 0 0 0 0 0| 5,000 0 0 0 13,776
04520 - Rrjeti Rrugor Rural 55,200 9,218 0 82,000 0 0 0 0 0 0 0| 195,323 0 0 341,741
05100 - Menaxhimi i mbetjeve 18,527 3,094 0 22,000 0 0 0 0 0 0 0 15,000 0 0 58,622
06260 - Sherbimet Publike Vendore 60,693 | 10,136 0 49,000 0 0 0 0 0 0 0 8,000 0 0 127,829
08130 - Sport dhe argétim 0 0 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550
08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe
o 11,550 1,929 0 9,125 0 0 0 0 0 0 0 2,000 0 0 24,604
bibliotekat
09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit
] 91,663 | 15,308 0 9,620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116,590
parashkollorollorin)
09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 7,280 1,216 0 1,940 0 0 0| 1,200 0 0 0 0 0 0 11,635
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 0 0 0 0 0 0 0| 5,000 0 0 0 0 0 0 5,000
Totali | 398,632 | 66,572 0| 242,211 0 0 0| 6,700 | 13,727 0| 5,000 321,805 0 0| 1,054,647
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Raporti: PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJvVQV: 131 - Bashkia Mallakastér

PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
2028
Financime té Brendshme
. PERSONELI KORRENTE TE TJERA KAPITALE
EMERTIMI | PROGRAMIT PLANI
600 601 1661 602 603 | 604 | 605 | 606 609 651 | 230 231 232 | 255
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 115,530 | 19,293 0 43,996 0 0 0 500 | 13,727 0 0 94,482 0 0 287,528
03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 11,346 1,895 0 1,580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,821
03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 13,169 2,199 0 7,200 0 0 0 0 0 0 0 5,000 0 0 27,568
04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 7,440 1,242 0 13,700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,382
04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 6,235 1,041 0 1,500 0 0 0 0 0 0| 5,000 0 0 0 13,776
04520 - Rrjeti Rrugor Rural 55,200 9,218 0 82,000 0 0 0 0 0 0 0| 219,801 0 0 366,220
05100 - Menaxhimi i mbetjeve 18,527 3,094 0 22,000 0 0 0 0 0 0 0 15,000 0 0 58,622
06260 - Sherbimet Publike Vendore 60,693 | 10,136 0 49,000 0 0 0 0 0 0 0 8,000 0 0 127,829
08130 - Sport dhe argétim 0 0 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550
08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe
o 11,550 1,929 0 9,125 0 0 0 0 0 0 0 2,000 0 0 24,604
bibliotekat
09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit
] 91,663 | 15,308 0 9,620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116,590
parashkollorollorin)
09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 7,280 1,216 0 3,140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,635
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 0 0 0 0 0 0 0| 5,000 0 0 0 0 0 0 5,000
Totali | 398,632 | 66,572 0| 243,411 0 0 0| 5,500 13,727 0| 5,000 | 344,283 0 0| 1,077,125
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
PBA: 2026 - 2028

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Zhvillimi dhe zbatimi i politikave té pérgjithshme pér personelin; « Shérbime té pérgjithshme publike, si: shérbimet e
prokurimit, mbajtja dhe ruajtja e dokumenteve dhe arkivave té njésis€, ndértesave né pronési apo té zéna nga njésia,
parqge gendrore automjetesh, zyrave té printimit dhe IT etj; * Administrim, funksionim dhe ofrimi i shérbimeve té

mbéshtetjes pér kryetarin e njésisé vetéqeverisjes vendore, pér késhillin dhe komisionet e késhillit ose té kryetarit té
njésisé; « Shérbimet statistikore dhe baza e té dhénave vendore; « Prodhim dhe pérhapje e informacionit publik,
dokumentacionit teknik dhe statistikave pér ¢éshtjet dhe shérbimet pér zhvillimin e komunitetit.

Qéllimi i Politikés sé Programit

Né kété program buxhetor bashkia planifikon shpenzime buxhetore pér
zhvillimin dhe zbatimin e politikave té pérgjithshme pér personelin,
shérbime té pérgjithme publike, si: shérbimet e prokurimit, mbajtja dhe
ruajtja e dokumenteve dhe arkivave té njésisé, ndértesave né pronési
apo té zéna nga njésia, parge gendrore automjetesh, zyrave té printimit
dhe IT etj., shpenzime pér ofrimin e shérbimeve gé mbéshtesin
veprimtariné e kryetarit, késhillit dhe komisioneve té késhillit, bazat e té

dhénave ven

TP pér Qéllimin:

2025

2029

Raporti né % mes punonjésve té trajnuar
dhe né % mes punonjésve té trajnuar dhe
punonjésve total (%100)

100

100

Numri i punonjésve té administratés qé
kané lévizur brenda vitit kundrejt numrit
total té& punonjésve (%100)

100

100

Numri i konsultimeve me publikun té
realizuara né vit kundrejt numrit té
konsultimeve me publikun g& (%700)

100

100

1.1

Objektivi i Politikés sé Programit

Pérmirésimi i menaxhimit té burimeve financiare

TP pér Objektivin:

2025

2026

2027

2028

Raporti né % mes punonjésve té trajnuar
dhe né % mes punonjésve té trajnuar dhe
punonjésve total (%)

12.53

13

13

13

Numri i punonjésve té administratés qé
kané lévizur brenda vitit kundrejt numrit
total té punonjésve (%)

12.05

12.5

12.5

12.5

Standardet e Shérbimeve
té Programit

Shérbime mé eficiente dhe shkurtimi i kohés né ofrimin e shérbimeve publike

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
PBA: 2026 - 2028

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

« Sigurimi i mbrojtjes, qetésisé dhe mbarévajtjes sé jetés dhe punéve publike brenda territorit té njésisé, né pérputhje me
dispozitat ligjore, kur nuk jané né kompetencé té ndonj€ autoriteti tjetér shtetéror; « Ekzekutimi dhe zbatimi i akteve té
nxjerra nga Kryetari i Njésisé dhe i vendimeve té Késhillit t€ Njésisé.

1 | Qéllimi i Politikés sé Programit Pérmirésimi i sigurisé sé komunitetit
TP pér Qéllimin: 2025 2029
Raporti né % i ankesave dhe konflikteve
té zgjidhura kundrejt numrit té tyre né 100 100
total té ardhur né p (%100)

Rritja e shérbimeve bashkiake pér siguriné dhe getésiné publike né
1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit " Imev ! per sigun q ne pUbH

komunitet
TP pér Objektivin: 2025 2026 2027 2028
Raporti né % i ankesave dhe konflikteve
té zgjidhura kundrejt numrit té tyre né 100 100 100 100

total té ardhur né p (%100)

Raporti midis punonjésve me status té
oficerit té policisé bashkiake kundrejt 10 10 10 10
numrit total té& punonj (%100)

Standardet e Shérbimeve

.. . Raste konfliktesh/mosmarreveshjes te zgjidhura nga policia bashkiake
té Programit
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
PBA: 2026 - 2028

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

« Funksionimi i njésive zjarrfikése dhe i shérbimeve té tjera té parandalimit dhe mbrojtjes kundér zjarrit; - Mbéshtetja e
programeve trajnuese té parandalimit dhe mbrojtjes kundér zjarrit; « Shérbime té parandalimit dhe mbrojtjes kundér
zjarrit; « Mbrojtja Civile dhe administrim i strukturave pérkatése; Shérbimet e mbrojtjes civile, si shpétimet malore,
vrojtimi i plazheve, evakuimi i zonave té pérmbytura et;.

NEé kété program buxhetor bashkia planifikon shpenzime buxhetore pér
té siguruar funksionimin e njésive zjarrfikése dhe shérbimeve té tjera té
parandalimit dhe mbrojtjes kundér zjarrit, shérbimet e mbrojtjes civile,
si shpétimet malore, vrojtimi i plazheve, evakuimi i zonave té
pérmbytura etj, si dhe rritjen e kapaciteteve té punonjésve dhe
ndérgjegjésimit né komunitet pérmes programeve trajnuese té
parandalimit dhe mbrojtjes kundér zjarrit. Administrimi i parandalimit
té zjarrit dhe problem

1 | Qéllimi i Politikés sé Programit

TP pér Qéllimin: 2025 2029

Raporti né % i sipérfages sé mbuluar me
shérbimin pér shuarjen e zjarrit dhe 100 100
shpétimit ndaj sipérfaq (%100)

Numri i rasteve t€ menaxhuara pér
shuarjen e zjarrit (ndryshimi vjetor né 100 100
numeér) (%100)

1.1

Objektivi i Politikés sé Programit

Pérmirésimi i shérbimeve té shuarjes sé zjarrit dhe shpétimit

TP pér Objektivin:

2025

2026

2027

2028

Raporti né % i sipérfages sé mbuluar me
shérbimin pér shuarjen e zjarrit dhe
shpétimit ndaj sipérfaq (%100)

100

100

100

100

Numri i rasteve té menaxhuara pér
shuarjen e zjarrit (ndryshimi vjetor né
numeér) (%100)

Shpenzime buxhetore kundrejt numrit té
rasteve t€ menaxhuara pér shuarjen e
zjarreve, (shpenzime pér (%)

224653

224653

224653

224653

Standardet e Shérbimeve
té Programit

Pérmirésimi i kushteve dhe infrastrukturés né funksion t&€ MZSH
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

PBA: 2026 - 2028

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Ndértim ose organizim i sistemeve té kontrollit t€ pérmbytjeve, sistemeve té ujitjes dhe kullimit, duke pérfshiré grante,
hua dhe financime pér punime te€ tilla; + Administrim, shfrytézim dhe mirémbajtje e infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit

nén pérgjegjésiné e njésive té vetégeverisjes vendore.

Qéllimi i Politikés sé Programit

Né kété program buxhetor bashkia planfikon shpenzime buxhetore pér
ndértimin ose organizimin e sistemeve té kontrollit té pérmbytjeve,
sistemeve té ujitjes dhe kullimit, si dhe administrimin, shfrytézimin dhe
mirémbajtjen e infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit.strimin,
shfrytézimin dhe mirémbajtjen e infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit.
Administrimi, shfrytézimi dhe mirémbaijtja e infrastrukturés sé ujitjes

dhe kullimit

TP pér Qéllimin:

2025

2029

Km kanal vadités té pastruar kundrejt
rrjetit total té kanaleve ujitése né pronési
té bashkisé (né % (%100)

100

100

Km kanal kullues té pastruar kundrejt
rrjetit total té kanaleve kulluese né
pronési té bashkisé (né (%100)

100

100

1.1

Objektivi i Politikés sé Programit

Pérmirésimi i infrastrukturés dhe shérbimit té sistemit té ujitjes dhe

kullimit

TP pér Objektivin:

2025

2026

2027

2028

Km kanal vadités té pastruar kundrejt
rrjetit total té kanaleve ujitése né pronési
té bashkisé (né % (km)

10

10

10

10

Km kanal kullues té pastruar kundrejt
rrjetit total té kanaleve kulluese né
pronési té bashkisé (né (km)

112.68

112.68

113

113

Sipérfage bujgésore e mbuluar me ujitje
(ndryshimi né ha kundrejt vitit té kaluar)

(ha)

280

280

280

280

Sipérfaqe bujgésore e mbuluar me kullim
(ndryshimi né ha kundrejt vitit té kaluar)

(ha)

Standardet e Shérbimeve
té Programit

Pérmirésimi i infrastrukturés dhe shérbimit té sistemit té ujitjes dhe kullimit
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

PBA: 2026 - 2028

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Administrimi i ¢géshtjeve dhe shérbimeve pyjore; « Konservim, zgjerim dhe shfytézim i racionalizuar i rezervave pyjore;
Administrim i fondit pyjor dhe kullosor publik; « Mbikéqyrje dhe disiplinim i operacioneve pyjore dhe dhénie e ligencave
pér prerje pemésh; « Organizim ose mbéshtetje pér veprimtariné ripyllézuese, kontrollin e démtuesve dhe sémundjeve,
shérbimet pyjore pér luftén kundér zjarrit dhe pér parandalimin e zjarrit si dhe ofrimi i shérbimeve pér operatorét pyjorg; *
Prodhim dhe pérhapje e informacionit té pérgjithshém, dokumentacionit teknik dhe statistikave pér ¢éshtjet dhe
shérbimet pyjore; * Grante, hua ose financime pér t€ mbéshtetur veprimtarité tregtare pyjore; « Shpérndarja e kullotave,

duke pérshiré menaxhimin e kullotjes.

Qéllimi i Politikés sé Programit

Bashkia siguron pérdorim té gendrueshém té pyjeve dhe kullotave

TP pér Qéllimin: 2025 2029
Numri i kontrolleve dhe inspektimeve pér
. 100 100
1000 ha pyje dhe kullota (ha)
Numr i ar 1 ha ovie dh
umri i punonjésve pér 1000 ha pyje dhe 100 100
kullota (ha)

1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit Pérmirésimi i shérbimit pyjor dhe kullosor
TP pér Objektivin: 2025 2026 2027 2028
Plan menaxhimi (numri i peméve té
shtuara né vit sipas nevojés) ndryshimi 0 0 0 0
vjetor né numeér (nr)

Standardet e
Shérbimeve
té Programit

Né kété program buxhetor bashkia planifikon shpenzimet buxhetore pér sigurimin e administrimit té
¢éshtjeve dhe shérbimeve pyjore, administrimin e fondit pyjor dhe kullosor, shfrytézimin e racionalizuar
té rezervave pyjore dhe kullosore, konservimin dhe zgjerimin e tyre. Bashkia siguron mikéqyrjen dhe
disiplinimin e operacioneve pyjore, dhénien e licencave pér prerje pemésh, ripyllézime, kontrolle té
démtuesve dhe sémundjeve si dhe ofrimin e shérbimeve pér operatorét pyjoré.
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Raporti:

NJVQV:

131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

PBA:

2026 - 2028

PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Ndértimi dhe mirémbajtja e sistemeve rrugore dhe strukturave té transportit (rrugé, ura, tunele, parkime, terminale
autobusésh, rrugé kémbésore dhe korsi bigikletash etj.) dhe sinjalizimi rrugor i trotuareve dhe shesheve publike vendore
nén administrimin dhe pérgjegjésié e njésisé sé vetégeverisjes vendore; » Studime pér rehabilitimin, pérmirésimin,
ndértime té reja né sistemet e transportit pér rrjetin rrugor nén administrimtin e njésisé vendore; * Marrja e masave pér
lehtésimin e trafikut dhe kontrollin e sistemit rrugor rural té njésisé vendore;

Qéllimi i Politikés sé Programit

Pérmirésimi dhe modernizimi i infrastrukturés rrugore urbane dhe
infrastrukturés rrugore rurale duke mundésuar akses té ploté té tyre né
sistemin e infrastrukturés rrugore kombétare dhe ndérkombétare

TP pér Qéllimin: 2025 2029
Raporti né % i rrjetit rrugor té shtruar
(asfaltuar ose me ¢akull) ndaj rrjetit 100 100

rrugor total t€ bas (%)

1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit Pérmirésimi i cilésisé infrastrukturore dhe sinjalistike té rrjetit rrugor
TP pér Objektivin: 2025 2026 2027 2028
Raporti né % i rrjetit rrugor té shtruar
(asfaltuar ose me gakull) ndaj rrjetit 19.43 19.43 20 20
rrugor total té bas (%)

Né kété program buxhetor bashkia planifikon shpenzimet buxhetore pér ndértimin dhe mirémbajtjen e
Standardet e | sistemeve rrugore dhe strukturave té transportit, sinjalizimin rrugor té trotuareve dhe shesheve publike
Shérbimeve vendore si dhe realizon studime pér rehabilitimin, pérmirésimin, ndértime té reja né sistemet e

té Programit

transportit pér rrjetin rrugor nén administrimtin e njésisé vendore; Bashkia sigurohet té marré masa pér
lehtésimin e trafikut dhe kontrollin e sistemit rrugor rural.
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
PBA: 2026 - 2028

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Administrim, mbikéqyrje, inspektim organizim ose mbéshtetje e sistemeve té grumbullimit, trajtimit dhe eliminimit té
mbetjeve; * Mbledhja, largimi dhe trajtimi i mbetjeve té ngurta dhe shtépiake; « Grante, hua ose financime pér té
mbéshtetur ndértimin, mirémbajtjen ose pérmirésimin e kétyre sistemeve; * Pastrimi i rrugéve, pargeve etj. - Masa
mbrojtése pér cilésiné e ajrit, tokés dhe ujit nga ndotja; « Ndértim, mirémbajtje dhe vénie né funksionim e sistemeve té
monitorimit té ndotjes, si dhe masave pér mbrojtjen nga ndotja akustike. Administrim, mbikéqyrje, inspektim, organizim
ose mbéshtetje e veprimtarive qé lidhen me kontrollin dhe zvogélimin e ndotjes; * Grante, hua ose financime pér té
mbéshtetur veprimtarité qé lidhen me uljen dhe kontrollin e ndotjes; « Zhvillimi i aktiviteteve edukuese dhe promovuese,
té cilat lidhen me mbrojtjen e mjedisit. * Administrimi, kordinimi dhe monitorimi i politikave, planeve, programeve dhe
buxheteve pér promovimin e mbrojtjes mjedisore; « Prodhim dhe pérhapje e informacionit té pérgjithshém pér mbrojtjen
dhe ndérgjegjésimin mjedisor. « Identifikim, kontroll dhe menaxhim i burimeve ujore brenda territorit té njésisé sé
vetéqgeverisjes vendore

1 | Qéllimi i Politikés sé Programit Pérmirésimi i menaxhimit té integruar té mbetjeve urbane
TP pér Qéllimin: 2025 2029
Raporti né % i sipérfages s€ mbuluar me
shérbimin e menaxhimit té mbetjeve 100 100
kundrejt sipérfages total (%)

1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit Pérmirésimi i shérbimeve té grumbullimit dhe menaxhimit t&€ mbetjeve
TP pér Objektivin: 2025 2026 2027 2028
Raporti né % i popullsisé sé mbuluar me
shérbimin e menaxhimit t€ mbetjeve ndaj 78.04 79 79 79
popullsisé totale té (%)

"Administrim, mbikéqyrje, inspektim organizim ose mbéshtetje e sistemeve té grumbullimit, trajtimit
dhe eliminimit t& mbetjeve; Mbledhja, largimi dhe trajtimi i mbetjeve té ngurta dhe shtépiake. Grante,
hua ose financime pér té mbéshtetur ndértimin, mirémbajtjen ose pérmirésimin e kétyre sistemeve;

Standardet e
Shérbimeve

té Programit . . .
Pastrimi i rrugéve, pargeve et)."
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
PBA: 2026 - 2028

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Planifikim i pérmirésimit dhe zhvillimit té strukturave si: rekreacioni, hapésirat e pérbashkéta dhe relaksuese pér
komunitetin; « Mbjellja e luleve, shkurreve dhe peméve dekorative, té cilat pérmirésojné hapésirén e gjelbért té njésisé sé
vetéqgeverisjes vendore; « Zévendésimi i trotuareve té prishura me material cilésoré gé pérmiréson hapésirén publike dhe
rrit cilésiné e shérbimit ndaj qytetaréve; « Ndértim, rehabilitim dhe mirémbajtje e varrezave publike, si dhe garantimi i
shérbimit publik té varrimit; « Parqet, lulishtet dhe hapésirat e gjelbra publike; « T€ gjitha shérbimet e tjera publike sipas
specifikimeve té ¢do njésie té vetégeverisjes vendore; * Administrim, instalim, vénie né funksionim, mirémbajtje,
pérmirésim i ndrigimit té rrugéve, mjediseve publike; « Zhvillimi, rregullimi dhe pérmirésimi i standardeve té ndrigimit

rrugor.
1. Garantimi pér té gjithé qytetarét e saj shérbime publike cilésore né té
gjithé territorin e saj pamvarésisht vendndodhjes sé tyre2. Shérbim
1 | Qéllimi i Politikés sé Programit cilésor me standarte dhe sipas normativave té rregullores sé
Mirémbajtjes sé Varrezave3. Ndértimi, rehabilitimi dhe mirémbajtja e
varrezave publike
TP pér Qéllimin: 2025 2029
Km linear trotuar (ndryshimi vjetor né km
. 100 100
linear) (km)
1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit Pérmirésimi i hapésirave publike
TP pér Objektivin: 2025 2026 2027 2028
FASADA TE RIKONSTRUKTUARA (ha) 7080 7080 7080 7080
"Planifikim i pérmirésimit dhe zhvillimit té strukturave si: rekreacioni, hapésirat e pérbashkéta dhe
relaksuese pér komunitetin; Mbjellja e luleve, shkurreve dhe peméve dekorative, té cilat pérmirésojné
Standardet e | hapé sirén e gjelbért té njésisé sé vetégeverisjes vendore; Zévendésimi i trotuareve té prishura me
Shérbimeve | material cilésoré qé pérmiréson hapésirén publike dhe rrit cilésiné e shérbimit ndaj qytetaréve. Ndértim,

té Programit

rehabilitim dhe mirémbajtje e varrezave publike, si dhe garantimi i shérbimit publik té varrimit; Parqet,
lulishtet dhe hapésirat e gjelbra publike. T& gjitha shérbimet e tjera publike sipas specifikimeve té ¢do
njésie té vetéqgeverisjes vendore;"
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
PBA: 2026 - 2028

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Vénie né funksionim ose mbéshtetje e strukturave pér veprimtari ose ngjarje sportive (fusha lojérash, fusha tenisi,
pishina noti, korsi vrapimi, ringje boksi, pista patinazhi, palestra etj.); mbéshtetje pér ekipet pérfagésuese vendore né
veprimtarité sportive; Mbéshtetje e strukturave pér veprimtari ose ngjarje sportive (struktura pér géndrimin e
spektatoréve; sidomos vende té pajisura pér lojéra me letra, lojéra me tabel€ etj.); « Grante, hua ose financime pér té
mbéshtetur ekipe apo lojtaré ndividualé; * Vénie né funksionim ose mbéshtetje pér ambiente qé pérdoren pér veprimtari
¢lodhése (parqe, plazhe, kampingje dhe vendgéndrimet pérkatése) t€ ofruara né bazé jotregtare.

1 | Qéllimi i Politikés sé Programit

Bashkia mbéshtet organizimin e eventeve sportive dhe argétuese

TP pér Qéllimin:

2025

2029

Sipérfage e hapésirave ¢lodhése dhe
argétuese, ndryshimi vjetor né m2 (ha)

100

100

1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit

Pérmirésimi i hapésirave argétuese dhe sportive

TP pér Objektivin: 2025 2026 2027 2028
NUMRI | DISIPLINAVE SPORTIVE TE

) 0 0 0 0
MBESHTETURA (nr)

"Vénie né funksionim ose mbéshtetje e strukturave pér veprimtari ose ngjarje sportive (fusha lojérash,
fusha tenisi, pishina noti, korsi vrapimi, ringje boksi, pista patinazhi, palestra etj.); mbéshtetje pér ekipet

Standardet e | pérfagésuese vendore né veprimtarité sportive; Mbéshtetje e strukturave pér veprimtari ose ngjarje

Shérbimeve

sportive (struktura pér géndrimin e spektatoréve; sidomos vende té pajisura pér lojéra me letra, lojéra

té Programit | me tabelé etj.); Grante, hua ose financime pér té mbéshtetur ekipe apo lojtaré ndividualé. Vénie né

funksionim ose mbéshtetje pér ambiente qé pérdoren pér veprimtari ¢glodhése (parqge, plazhe, kampingje
dhe vendgéndrimet pérkatése) té ofruara né baze jotregtare;”
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
PBA: 2026 - 2028

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i vlerave té trashégimisé kulturore me interes vendor, si dhe administrim i objekteve gé
lidhen me ushtrimin e kétyre funksioneve; « Mbéshtetja e vendeve historike, kopshteve zoologjike dhe botanike; ¢
Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i bibliotekave, e i ambienteve pér lexim me géllim edukimin e pérgjithshém qytatar; *
Mbéshtetje per muzeumet, galerité e arteve, teatrot, sallat e ekspozitave; * Organizim ose mbéshtetje pér ngjarjet
kulturore (koncerte, prodhime skenike dhe filma, shfagje artistike etj.); * Sigurim i shérbimeve kulturore; administrim i
¢éshtjeve kulturore; mbikéqyrje dhe rreqgullim i strukturave kulturore; * Organizim i aktiviteteve kulturore dhe promovim i
identitetit kombétar e lokal.

S . Ruajtja dhe promovimi i vlerave té trashégimisé kulturore dhe
1 | Qéllimi i Politikés sé Programit . . e
miréadministrimi e fugizimi i institucioneve menaxhuese

TP pér Qéllimin: 2025 2029
Numri i shfagjeve kulturore; artistike té

mbéshtetura me fondet e bashkisé 100 100
(ndryshimi vjetor né numé (nr)

Mbrojtja e trashégimisé kulturore dhe promovimi i eventeve kulturore

1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit
) 9 dhe artistike

TP pér Objektivin: 2025 2026 2027 2028
Numri i shfagjeve kulturore; artistike té

mbéshtetura me fondet e bashkisé 3 3 4 4
(ndryshimi vjetor né numé (nr)

"Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i vlerave té trashégimisé kulturore me interes vendor, si dhe
administrim i objekteve qé lidhen me ushtrimin e kétyre funksioneve; Mbéshtetja e vendeve historike,
kopshteve zoologjike dhe botanike; Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i bibliotekave, e i ambienteve pér
lexim me géllim edukimin e pérgjithshém gytatar; Mbéshtetje pér muzeumet, galerité e arteve, teatrot,
sallat e ekspozitave; Organizim ose mbéshtetje pér ngjarjet kulturore (koncerte, prodhime skenike dhe
filma, shfagje artistike etj.); Sigurim i shérbimeve kulturore; administrim i géshtjeve kulturore; mbikéqyrje
dhe rregullim i strukturave kulturore; Organizim i aktiviteteve kulturore dhe promovim i identitetit

Standardet e
Shérbimeve
té Programit

kombétar e lokal.”
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Raporti:

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér

Programi:
PBA:

2026 - 2028

PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit

09120 - Arsimi bazeé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Shpenzime pér paga pér mésuesit e kopshteve té fémijéve dhe stafit mbéshtetés; « Programe mésimore pér trajnimin e
edukatoréve dhe mésuesve; « Furnzimi dhe mbéshtetja me ushgim e kopshteve; « Ndértim dhe mirémbajtje e strukturave

shkollore.

Qéllimi i Politikés sé Programit

1. Ndértimi, rehabilitimi dhe mirémbajtja e ndértesave arsimore té
sistemit shkollor parauniversitar. 2. Organizimi i aktiviteteve kulturore

dhe promovimi i identitetit kombétar e lokal, si dhe administrimin e
objekteve g€ lidhen me ushtrimin e kétyre funksioneve.

TP pér Qéllimin: 2025 2029
Numri mesatar i fémijéve pér njé
punonjés mésimor né arsimin 100 100
parashkollor (nr)
Numri mesatar i nxénésve pér ¢do

e 100 100
punonjés mésimor (nr)
Numri mesatar i fémijéve né njé klasé té

. 100 100

parashkollorit (nr)
Raporti né % i numrit té fémijéve qé
frekuentojné sistemin parashkollor 100 100

kundrejt numrit total té fém (nr)

Bashkia ofron kushte pér pérmirésimin e arsimit bazé (9-vjegar) dhe

1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit
! g parashkollor
TP pér Objektivin: 2025 2026 2027 2028
MESUES NE SISTEMIN PARASHKOLLOR
.. 45 45 50 50
(numér)
Standardet e "Shpenzime pér paga pér mésuesit e kopshteve té fémijéve dhe stafit mbéshtetés; Programe
Shérbimeve mésimore pér trajnimin e edukatoréve dhe mésuesve; Furnzimi dhe mbéshtetja me ushqgim e

té Programit

kopshteve. Ndértim dhe mirémbajtje e strukturave shkollore;"
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

PBA: 2026 - 2028

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Ndértim dhe mirémbaijtje e institucioneve shkollore; * Ndértim, rehabilitim dhe mirémbaijtje e ndértesave arsimore e
sistemit shkollor parauniversitar, me pérjashtim té shkollave profesionale; * Shpenzimet pér paga pér stafin mbéshtetés.
+ Administrim,inspektim, organizim ose mbéshtetje pér transport, ushqim, strehim, kujdes mjekésor dhe dentar pér
fémijét e shkollave; » Mbéshtetje pér trajnimin e métejshém té mésuesve. « Ndértim dhe mirémbajtje konviktesh.

1| Qéllimi i Politikés sé Programit

Ndértimi, rehabilitimi dhe mirémbajtja e ndértesave arsimore té
sistemit shkollor parauniversitar né arsimin e mesém té pérgjithshém

funksionale t€ arsimit t& mesé (%)

TP pér Qéllimin: 2025 2029
Raporti né % i shkollave t€ mesme té
mirémbajtura kundrejt ndértesave 100 100

1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit

Bashkia ofron kushte pér pérmirésimin e arsimit té€ pérgjithshém

(mesém)
TP pér Objektivin: 2025 2026 2027 2028
Raporti né % i shkollave t& mesme té
mirémbajtura kundrejt ndértesave 100 100 100 100
funksionale té arsimit t& mesé (nr)

Standardet e
Shérbimeve

té Programit
mésuesve.”

"Ndértim dhe mirémbajtje e institucioneve shkollore; Ndértim, rehabilitim dhe mirémbajtje e ndértesave
arsimore e sistemit shkollor parauniversitar, me pérjashtim té shkollave profesionale. Shpenzimet pér
paga pér stafin mbéshtetés. Administrim, inspektim, organizim ose mbéshtetje pér transport, ushgim,
strehim, kujdes mjekésor dhe dentar pér fémijét e shkollave; Mbéshtetje pér trajnimin e métejshém té
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
PBA: 2026 - 2028

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Pérfitime né para dhe né natyré pér familjet qé kané fémijé né kujdestari; « Pérfitime né para, si pagesa pér néna me
fémijé, grante pér lindje, pérfitime pér kujdes pér prindérit, pagesa pér fémijét ose familjare, pagesa té tjera periodike apo
té menjéhershme pér té& mbéshtetur familjet ose pér t'i ndihmuar ato té pérballojné kostot e nevojave specifike (pér
shembull, familjet me njé prind té vetém ose familjet me fémijé té paafté). Mbéshtetje té pjesshme pér faturén e energjisé
elektrike dhe konsumin e ujit dhe shérbimet sanitare; * Ndihmeé financiare, asistencé pér pagesén e njé kujdestareje qé
kujdeset pér fémijét gjaté dités; « Strehé dhe ushgim dhéné fémijéve dhe familjeve né ményré té pérhershme (jetimore,
familje kujdestare etj.); « Mallra dhe shérbime dhéné né shtépi fémijéve ose atyre qé kujdesen pér ta; « Shérbime dhe
mallrat e ndryshme dhéné familjeve, té rinjve ose fémijéve (qendra pushimi ose zbavitjeje); * Administrim, organizim ose
mbéshtetje té skemave té mbrojtjes shogérore; * Shpenzimet pér mbulimin e shérbimit té gcerdheve nga njésité e
vetéqgeverisjes vendore; * Pérfitime né para dhe né natyré pér personat g€ jané shogérisht té pérjashtuar ose né rrezik pér
pérjashtim shogéror (si personat né skamje, me fitime té uléta, imigrantg, indigjeng, refugjaté, abuzues me alkoolin dhe
droga, viktima té dhunés kriminale etj.); « Pérfitime né para, si kompensim page dhe pagesa té tjera pér personat e varfér
ose té dobét, pér té ndihmuar né lehtésimin e varférisé ose né situata té véshtira; « Pérfitime né natyré, si strehé
afatshkurtér dhe afatgjaté dhe vakte ushgimi dhéné personave té varfér dhe té dobét, shérbime dhe mallra pér té
ndihmuar personat, si késhillim, strehim ditor, ndihmé pér té kryer punét e pérditshme, ushgim, veshje, Iéndé djegése etj;
* Fondet e pushtetit gendror pér funksionin e deleguar té ndihmés ekonomike dhe pagesén pér personat me aftési té
kufizuar; « Pérfitime monetare ose né natyré, si asistencé pér detyrat e pérditshme pér personat pérkohésisht té paafté
pér puné pér shkak sémundjeje ose démtimi (ndihmé shtépiake, lehtési transporti etj.); * Pérfitime monetare ose né
natyré pér personat gé jané plotésisht ose pjesérisht té paafté t€ merren me veprimtari ekonomike ose té béjné njé jeté
normale pér shkak té njé gjymtimi fizik ose mendor; * Pérfitime né natyré, si: vakte ushgimi gé u jepen personave té
paafté né ambjente té pérshtatshme, ndihmé gé u jepet personave té paafté pér t'i ndihmuar né detyrat e pérditshme
(ndihmé shtépiake, lehtési transporti etj.), pagesé ditore pér personin qé kujdeset pér personin e paaftg, trajnim
profesional e trajnim tjetér i dhéné pér té nxitur rehabilitimin né puné dhe até shoqéror té personave té paafté, shérbime
dhe pérfitime té ndryshme dhéné personave té paafté, pér té marré pjesé né veprimtari kulturore dhe zbavitése ose pér té
udhétuar apo pér té marré pjesé né jetén e komunitetit; «+ Administrim, vénie né funksionim ose mbéshtetje pér skema té
mbrojtjes shogérore. « Administimi dhe mirémbaijtja e gendrave rezidenciale pér té moshuarit; * Pérfitime né para dhe né
shérbime kundrejt rrezigeve té lidhura me moshén e treté (humbje e té ardhurave, mungesé pavarésie né kryerjen e
detyrave té pérditshme, pjesémarrje e ulur né jetén shogérore dhe komunitare etj.); * Administrim dhe organizim ose
mbéshtetje té skemave té tilla t& mbrojtjes shogérore. * Pérfitime né para dhe né natyré pér personat g€ jané té afté pér
punég, té disponuesh&m pér puné, por jané té paafté té gjejné punésim té pérshtatshém; « Pagesa pér grupe pjesé né
forcén e punés gé marrin pjesé né skemat e trajnimit qé kané pér géllim té zhvillojné potencialin e tyre pér punésim,
kompensime pér humbje té punés, pagesa té tjera periodike apo t& menjéhershme pér té papunét, né vecanti pér té
papunét afatgjatg; + Pérfitime né natyré€, si pagesat pér lévizje dhe zhvendosje; * Trajnim profesional pér personat pa
puné ose ritrajnim pér personat gé rrezikojné té humbin vendin e punés; «+ Akomodim, ushqgim ose veshje dhéné
personave té papuné dhe familjeve té tyre;

Bashkia né harmoni me politikat kombétare zhvillon programe pér uljen

1 | Qéllimi i Politikés sé Programit L
e varférisé

TP pér Qéllimin: 2025 2029
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Raporti né % i pérfituesve té ndihmés
ekonomike kundrejt kérkesave pér 100 100
ndihmé ekonomike té ardhura (%)

1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit

Ofrimi i sigurisé dhe garantimi i kushteve optimale pér rritjen e fémijéve
0-3 vjeg né gerdhe

TP pér Objektivin: 2025 2026 2027 2028

Raporti né % i cerdheve té mirémbajtura
kundrejt totalit t& ¢cerdheve (nr)

100 100 100 100

Standardet
e
Shérbimeve
té Programit

"Pérfitime né para dhe né natyré pér familjet qé kané fémijé né kujdestari; Pérfitime né para, si pagesa pér
néna me fémijé, grante pér lindje, pérfitime pér kujdes pér prindérit, pagesa pér fémijét ose familjare,
pagesa té tjera periodike apo té menjéhershme pér té mbéshtetur familjet ose pér t'i ndihmuar ato té
pérballojné kostot e nevojave specifike (pér shembull, familjet me njé prind té vetém ose familjet me
fémijé té paafté). Mbéshtetje té pjesshme pér faturén e energjisé elektrike dhe konsumin e ujit dhe
shérbimet sanitare; Ndihmé financiare, asistencé pér pagesén e njé kujdestareje qé kujdeset pér fémijét
gjaté dités; Strehé dhe ushgim dhéné fémijéve dhe familjeve né ményré té pérhershme (jetimore, familje
kujdestare etj.); Mallra dhe shérbime dhéné né shtépi fémijéve ose atyre gé kujdesen pér ta; Shérbime dhe
mallrat e ndryshme dhéné familjeve, té rinjve ose fémijéve (gendra pushimi ose zbavitjeje); Administrim,
organizim ose mbéshtetje té skemave té mbrojtjes shogérore. Shpenzimet pér mbulimin e shérbimit té
¢erdheve nga njésité e vetéqeverisjes vendore; Pérfitime né para dhe né natyré pér personat qé jané
shogérisht té pérjashtuar ose né rrezik pér pérjashtim shogéror (si personat né skamje, me fitime té uléta,
imigranté, indigjené, refugjaté, abuzues me alkoolin dhe droga, viktima té dhunés kriminale etj.); Pérfitime
né para, si kompensim page dhe pagesa té tjera pér personat e varfér ose té dobét, pér té ndihmuar né
lehtésimin e varférisé ose né situata té véshtira; Pérfitime né natyré, si strehé afatshkurtér dhe afatgjaté
dhe vakte ushgimi dhéné personave té varfér dhe té dobét, shérbime dhe mallra pér té ndihmuar personat,
si késhillim, strehim ditor, ndihmé pér té kryer punét e pérditshme, ushqgim, veshje, Iéndé djegése etj;
Fondet e pushtetit gendror pér funksionin e deleguar té ndihmés ekonomike dhe pagesén pér personat
me aftési té kufizuar;"
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Raporti: PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

Ob 1.1 - Pérmirésimi i menaxhimit t€ burimeve financiare

Produkti

V111-MK-001 - Mirémbaijtja e Infrastrukturés dhe Funksionimi i
Aparatit té Bashkisé

Pérshkrimi i Produktit

Né kété program buxhetor bashkia planifikon shpenzime buxhetore pér zhvillimin dhe
zbatimin e politikave té pérgjithshme pér personelin, shérbime té pérgjithme publike,
si: shérbimet e prokurimit, mbajtja dhe ruajtja e dokumenteve dhe arkivave té njésisé,
ndértesave né pronési apo té zéna nga njésia, parge gendrore automjetesh, zyrave té
printimit dhe IT etj., shpenzime pér ofrimin e shérbimeve qé mbéshtesin veprimtariné
e kryetarit, késhillit dhe komisioneve té késhillit, bazat e té dhénave vendore apo
shérbime gé lidhen me prodhimin dhe pérhapjen e informacionit publik.

Njésia e Matjes nr
2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1 1 1
Shpenzime Totale 199,518 191,798 193,046
Shpenzime Totale pér Njési 199,517.830 191,798.319 193,046.218
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -4.00% 1.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

Produkti

3 - Mirémbajtja e Infrastrukturés dhe Funksionimi i Aparatit té€ Bashkisé

Pérshkrimi i Produktit

Funksionimi dhe mirembjatja e Infrastruktures fizike te bashkise pérmes sigurimit té
shpenzimeve korente apo kapitale pér uj€, energji elektrike, internet, telefon,
mirémbaijtje, kancelari, karburant dhe mirémbajtje pér mjetet e transportit, pajisje apo
furnitura té tjera IT, etj.

Njésia e Matjes nr
2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 0 0 0
Shpenzime Totale 0 0 0
Shpenzime Totale pér Njési 0.000 0.000 0.000

Ndryshimi né % i Sasisé

Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale

Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

Produkti

1 - Shérbimi i Stafit té Administrim & Menaxhim

Pérshkrimi i Produktit

Kétu pérfshihen shérbimet e dhéna nga Kryetari, Nénkryetarét, kabineti, sekretari i
pérgjithshém, drejtuesit dhe specialistét e lidhur me funksionet mbéshtetése té
NJVQV si Burimet Njerézore, Financa, IT, Juridike, Prokurime, Auditi, etj. (pérfshiré
QKR, QKB, NJA, kryepleqté). Pagesa e Pagave dhe sigurime apo honorare pér stafin.

Njésia e Matjes

NR

2025 2026 2027 2028

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 0 0 1
Shpenzime Totale 0 0 193,046
Shpenzime Totale pér Njési 0.000 0.000 193,046.218

Ndryshimi né % i Sasisé

Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale

Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési
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Raporti: PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore

PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

Ob 1.1 - Rritja e shérbimeve bashkiake pér siguriné dhe qetésiné
publike né komunitet

Produkti

V314-MK-001 - Rritja e shérbimeve bashkiake pér siguriné dhe
getésiné publike né komunitet

Pérshkrimi i Produktit

NEé kété program buxhetor bashkia planifikon shpenzime buxhetore té nevojshme pér
sigurimin e mbrojtjes, qetésisé dhe mbarévajtjes sé jetés dhe punéve publike brenda
territorit té njésisé, né pérputhje me dispozitat ligjore né fugqi, si dhe ekzekutimin dhe
zbatimin e akteve té tjera té nxjera nga Kryetar i Njésisé dhe vendimet e Késhillit té
Njésisé.

Njésia e Matjes nr
2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1 1 1
Shpenzime Totale 14,821 14,821 14,821
Shpenzime Totale pér Njési 14,821.132 14,821.132 14,821.132
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

Produkti

8 - Patrullim pér siguriné publike

Pérshkrimi i Produktit

Ky produkt pérfshin té gjitha aktivitetet e Policisé Bashkiake né lidhje me inspektimet
per parandalimin e kundravajtjeve administrative (shpenzime karburant, automjete,
uniforma); Kostot e personelit té policisé bashkiake (paga dhe sigurime), etj.

Njésia e Matjes nr
2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 0 0 1
Shpenzime Totale 0 0 14,821
Shpenzime Totale pér Njési 0.000 0.000 14,821.132

Ndryshimi né % i Sasisé

Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale

Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési
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Raporti: PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

Ob 1.1 - Pérmirésimi i shérbimeve té shuarjes sé zjarrit dhe shpétimit

Produkti

V328-MK-001 - Pérmirésimi i shérbimeve té shuarjes sé zjarrit dhe
shpétimit

Pérshkrimi i Produktit

Né kété program buxhetor bashkia planifikon shpenzime buxhetore pér té siguruar
funksionimin e njésive zjarrfikése dhe shérbimeve té tjera té parandalimit dhe
mbrojtjes kundér zjarrit, shérbimet e mbrojtjes civile, si shpétimet malore, vrojtimi i

plazheve, evakuimi i zonave té pérmbytura etj, si dhe rritjen e kapaciteteve té
punonjésve dhe ndérgjegjésimit né komunitet pérmes programeve trajnuese té
parandalimit dhe mbrojtjes kundér zjarrit.

Njésia e Matjes nr
2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1 1 1
Shpenzime Totale 21,452 22,568 22,568
Shpenzime Totale pér Njési 21,452.347 22,568.223 22,568.223
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 5.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

Produkti

11 - Punonjés zjarrfikés té trajnuar

Pérshkrimi i Produktit

Zhvillimi i stafit né lidhje me proceset e trajtimit té rasteve té zjarrit dhe shpétimit
pérmes trajnimeve apo programeve kualifikuese té zhvilluara nga veté njésia apo palé
té treta (p.sh. MB, projekte té ndryshme, etj.) Kétu do té pérfshihen té gjitha
shpenzimet gé kané té b&jné me trajnimet, si p.sh. materialet, gera ambjente trajnimi,
pagesa pér trajnuesit, shpenzime transporti, akomodimi, dieta, etj.

Njésia e Matjes

NR

2025 2026 2027 2028

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 0 0 1
Shpenzime Totale 0 0 22,568
Shpenzime Totale pér Njési 0.000 0.000 22,568.223

Ndryshimi né % i Sasisé

Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale

Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési
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Raporti: PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

Ob 1.1 - Pérmirésimi i infrastrukturés dhe shérbimit té sistemit té
ujitjes dhe kullimit

Produkti

V424-MK-001 - Administrimi, shfrytézimi dhe mirémbaijtja e
infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit

Pérshkrimi i Produktit

NEé kété program buxhetor bashkia planfikon shpenzime buxhetore pér ndértimin ose
organizimin e sistemeve té kontrollit té pérmbytjeve, sistemeve té ujitjes dhe kullimit,
si dhe administrimin, shfrytézimin dhe mirémbajtjen e infrastrukturés sé ujitjes dhe
kullimit.strimin, shfrytézimin dhe mirémbajtjen e infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit.

Njésia e Matjes

nr

2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1 1 1
Shpenzime Totale 22,382 22,382 22,382
Shpenzime Totale pér Njési 22,382.480 22,382.480 22,382.480
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

Produkti

25 - Mirémbaijtja rutin€ e kanaleve ujitése dhe kanale kulluese

Pérshkrimi i Produktit

Mirembaijtja rutiné e XX Km lineare kanale ujités dhe YY Km lineare kanale kulluese
népérmjet pastrimit, sistemimeve, mirémbajtjeve, meremetimeve apo zévendésimit té
torbinove, etj. Kétu pérfshihen shpenzime e personelit pér ofrimin rutiné té shérbimit
té menaxhimit té ujitjes dhe kullimit si energji elektrike, kancelari, mjete dhe pajisje,
materiale ndértimi, etj.

Njésia e Matjes NR
2025 2026 2027 2028

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 0 0 1
Shpenzime Totale 0 0 22,382
Shpenzime Totale pér Njési 0.000 0.000 22,382.480
Ndryshimi né % i Sasisé
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési
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Raporti: PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

0Ob 1.1 - Pérmirésimi i shérbimit pyjor dhe kullosor

Produkti

V426-MK-001 - Pérmirésimi i shérbimit pyjor dhe kullosor

Pérshkrimi i Produktit

Né kété program buxhetor bashkia planifikon shpenzimet buxhetore pér sigurimin e
administrimit té ¢céshtjeve dhe shérbimeve pyjore, administrimin e fondit pyjor dhe
kullosor, shfrytézimin e racionalizuar té rezervave pyjore dhe kullosore, konservimin
dhe zgjerimin e tyre. Bashkia siguron mikéqyrjen dhe disiplinimin e operacioneve
pyjore, dhénien e ligencave pér prerje pemésh, ripyllézime, kontrolle t€ démtuesve dhe

sémundjeve si dhe ofrimin e shérbimeve pér operatorét pyjoré.

Njésia e Matjes nr
2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1 1 1
Shpenzime Totale 8,276 8,776 8,776
Shpenzime Totale pér Njési 8,276.023 8,776.023 8,776.023
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 6.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

Produkti

27 - Inspektim dhe kontroll i sipérfages pyjore/kullosore

Pérshkrimi i Produktit

Ky produkt pérfshin aktivitetet e inspektimit té té gjitha hapésirave kullosore dhe
pyjore pér prerje té paligjshme té léndés drusore duke marré parasysh hapésirat e
shfrytézuara dhe ato t€ pashfrytézueshme, si edhe kostove té nevojshme té lidhura
me funksionimin e kétij shérbimi.

Njésia e Matjes

NR

2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

0 0 1

Shpenzime Totale

0 0 8,776

Shpenzime Totale pér Njési

0.000 0.000 8,776.023

Ndryshimi né % i Sasisé

Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale

Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési
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Raporti: PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

Ob 1.1 - Pérmirésimi i cilésisé infrastrukturore dhe sinjalistike té rrjetit
rrugor

Produkti

31 - Shérbimi i stafit té mirémbajtjes Rrjetit Rrugor Rural

Pérshkrimi i Produktit

Shérbimi dhe pagesa e pagave dhe sigurimeve pér sektorin e Rrugéve Rurale

Njésia e Matjes km
2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1 1 1
Shpenzime Totale 122,587 134,586 146,418
Shpenzime Totale pér Njési 122,586.600 134,586.400 146,418.400
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 10.00% 9.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

Produkti

33 - Rrjet Rrugor Rural i rehabilituar

Pérshkrimi i Produktit

Rehabilitimi i infrastrukturés rrugore rurale dhe lidhja e rrugéve dytésore me ato
kryesore dhe nacionale. Monitorimi, mbikéqyrja dhe vlerésimi i gjendjes sé
infrastrukturés rrugore; Hartimi i planeve, procedurave té prokurimit dhe zbatimi i
ndérhyrjeve né rehabilitimin e rrugéve pérmes zévendésimit té shtresave té asfaltit,
shtrimi i shtresave shtesé, pajisja e infrastrukturés rrugore rurale me sinjalistiké
horizontale dhe vertikale, etj.

Njésia e Matjes NR
2025 2026 2027 2028

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 0 0 1
Shpenzime Totale 0 0 146,418
Shpenzime Totale pér Njési 0.000 0.000 146,418.400
Ndryshimi né % i Sasisé
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési
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Raporti: PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

Ob 1.1 - Pérmirésimi i shérbimeve té grumbullimit dhe menaxhimit té
mbetjeve

Produkti

36 - Shérbimi i stafit t¢ menaxhimit té mbetjeve dhe pastrimit

Pérshkrimi i Produktit

Shérbimi dhe pagesa e pagave dhe sigurimeve pér sektorin e Pastrimit té qytetit, NJA;
mbledhjen, transportimin dhe depozitimin e mbetjeve.

Njésia e Matjes nr
2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1 1 1
Shpenzime Totale 32,985 42,722 43,622
Shpenzime Totale pér Njési 32,984.902 42,721.510 43,621.510
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 30.00% 2.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

Produkti

39 - Mbledhje dhe transportim i mbetjeve nga zonat rurale

Pérshkrimi i Produktit

Mbetje té ngurta té mbledhura dhe té transportuara nga zonat rurale drejt vend-
depozitimeve né njé vit. Kétu pérfshihen aktivitetet dhe shpenzimet e blerjes sé
karburantit pér drejtimin e operacioneve té mbledhjes dhe transportimit té
mbeturinave dy heré né javé pér njé distancé mesatare prej YY km né dité; blerjen,
mirémbajtjen dhe dizifektimin e kontenieréve té mbetjeve; mirémbajtjen apo
ripértéritjen e mjeteve dhe pajisjeve té transportit apo grumbullimit; etj.

Njésia e Matjes

NR

2025 2026 2027 2028

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 0 0 1
Shpenzime Totale 0 0 43,622
Shpenzime Totale pér Njési 0.000 0.000 43,621.510

Ndryshimi né % i Sasisé

Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale

Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési
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Raporti: PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

Ob 1.1 - Pérmirésimi i hapésirave publike

Produkti

51 - Shérbimi i stafit té mirémbajtjes sé Ndricimit Publik

Pérshkrimi i Produktit

Shérbimi dhe pagesa e pagave dhe sigurimeve pér stafin gé merret me Ndricimin
Publik

Njésia e Matjes

nr
2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1 1 1
Shpenzime Totale 109,289 115,829 119,829
Shpenzime Totale pér Njési 109,288.672 115,828.526 119,828.526
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 6.00% 3.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

Produkti

48 - Sipérfaqge e gjelbér e mirémbajtur dhe rehabilituar

Pérshkrimi i Produktit

Mbijellje, shérbim, dhe mirémbajtja e peméve dekorative dhe shkurre me gjelbérim té
pérhershém, shérbim bari i kultivuar, natyral, tapet bari, uje, punim rrénjésh, pleherim,
spérkatje me pesticide. Kryerja e kontrolleve té rregullta té mirémbajtjes pér dy
makineri (2 prerése bari)

Njésia e Matjes NR
2025 2026 2027 2028

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 0 0 1
Shpenzime Totale 0 0 119,829
Shpenzime Totale pér Njési 0.000 0.000 119,828.526
Ndryshimi né % i Sasisé
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési
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Raporti: PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

Ob 1.1 - Pérmirésimi i hapésirave argétuese dhe sportive

Produkti

58 - Disiplinat e ndryshme sportive té mbéshtetura

Pérshkrimi i Produktit

Shpenzimet e planifikuara nga njésité e vetéqeverisjes vendore pér té mbéshtetur
sportisé, stafet mbéshtetése té disiplinave sportive dhe trajtimin financiar té tyre.
Sipas disiplinave do té kostohen shpenzimet referuar nevojave pér paga, uniforma,
dieta etj. Tregues i cili do té paraqitet né sipérfagen e mjediseve sportive dhe
argétuese té shtuara né vit. Kétu do té pérfshihen edhe shpenzimet pér mirémbajtjen
dhe funksionimin e terreneve sportive né dispozicion té disiplinave té ndryshme
sportive.

Njésia e Matjes nr
2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1 1 1
Shpenzime Totale 550 550 550
Shpenzime Totale pér Njési 550.000 550.000 550.000
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

Produkti

V813-MK-001 - Pérmirésimi i hapésirave argétuese dhe sportive

Pérshkrimi i Produktit

HAPSIRA ARGETUSE DHE SPORTIVE

Njésia e Matjes

NR

2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

0 0 1

Shpenzime Totale

0 0 550

Shpenzime Totale pér Njési

0.000 0.000 550.000

Ndryshimi né % i Sasisé

Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale

Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési
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Raporti: PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat

PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

Ob 1.1 - Mbrojtja e trashégimisé kulturore dhe promovimi i eventeve
kulturore dhe artistike

Produkti

60 - Shérbimet e stafit té trashégimisé Kulturore, muzeve, bibliotekave

Pérshkrimi i Produktit

Ky produkt do té pérfshijé aktivitetet dhe kostot pérkatése (paga, sigurime, etj.) té
personelit t& angazhuar né stafin q&€ mbulon objektet e trashégimisé kulturore,
muzeté dhe bibliotekat e njésive té vetéqeversijes vendore.

Njésia e Matjes nr
2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1 1 1
Shpenzime Totale 22,359 22,604 22,604
Shpenzime Totale pér Njési 22,358.850 22,603.850 22,603.850
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 1.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

Produkti

64 - Shérbimet e stafit té Artit dhe Kulturés

Pérshkrimi i Produktit

Ky produkt do té pérfshijé aktivitetet dhe kostot pérkatése (paga, sigurime, etj.) té
personelit té€ angazhuar né stafin gé merret me aktivitetet artistike dhe kulturore té
njésive té vetéqeverisjes vendore.

Njésia e Matjes NR
2025 2026 2027 2028

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 0 0 1
Shpenzime Totale 0 0 22,604
Shpenzime Totale pér Njési 0.000 0.000 22,603.850
Ndryshimi né % i Sasisé
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési
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Raporti: PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)

PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

Ob 1.1 - Bashkia ofron kushte pér pérmirésimin e arsimit bazé (9-
vjecar) dhe parashkollor

Produkti

V912-MK-001 - Bashkia ofron kushte pér pérmirésimin e arsimit bazé
(9-vjegar) dhe parashkollor

Pérshkrimi i Produktit

Shpenzime pér paga pér mésuesit e kopshteve té fémijéve dhe stafit mbéshtetés;
Programe mésimore pér trajnimin e edukatoréve dhe mésuesve; Furnzimi dhe
mbéshtetja me ushgim e kopshteve. Ndértim dhe mirémbajtje e strukturave shkollore;

Njésia e Matjes nr
2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1 1 1
Shpenzime Totale 116,320 116,590 116,590
Shpenzime Totale pér Njési 116,320.163 116,590.163 116,590.163
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 0.00% 0.00%

Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

Produkti

69 - Objekte te arsimit baze dhe parashkollor t&¢ mirémbajtura dhe

funksionale

Pérshkrimi i Produktit

Shpenzimet né buxhetin e njésive té vetéqeverisjes vendore té planifikuara pér
mbulimin e kostove té mirémbajtjes dhe funksionimit té objekteve té arsimit baze.
Mirémbaijtja ka té b&jé me até elektrike, hidrosanitare, klasat, dyer, dritare, lyerjet, etj.
K&tu do té pérfshihen gjithashtu edhe shpenzimet e funksionimit dhe ruajtjes (uj€,
energji elektrike, ngrohje, dizifektim, sanitare, internet, kamerat e sigurisg, kancelari

pér sekretarité, etj.)

Njésia e Matjes

NR

2025 2026 2027 2028

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 0 0 1
Shpenzime Totale 0 0 116,590
Shpenzime Totale pér Njési 0.000 0.000 116,590.163

Ndryshimi né % i Sasisé

Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale

Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési
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Raporti: PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

Ob 1.1 - Bashkia ofron kushte pér pérmirésimin e arsimit té
pérgjithshém (mesém)

Produkti

74 - Sherbime Mbeshtesese té stafit té Arsimit t€ Mesém té
Pérgjithshém

Pérshkrimi i Produktit

Ky produkt do t& pérfshijé aktivitetet dhe kostot pérkatése (paga, sigurime, etj.) té
personelit t€ angazhuar né shérbimet mbéshtetése té arsimit té mesém té
pérgjithshém.

Njésia e Matjes nr
2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1 1 1
Shpenzime Totale 10,785 11,635 11,635
Shpenzime Totale pér Njési 10,785.494 11,635.494 11,635.494
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 8.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

Produkti

78 - Konvikte té rikonstruktuara

Pérshkrimi i Produktit

Shpenzimet e planifikuara per rikonstruksionin e konvikteve té arsimit t€ mesém té
pérgjithshém nga njésité e vetégeverisjes vendore.

Njésia e Matjes NR
2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 0 0 1
Shpenzime Totale 0 0 11,635
Shpenzime Totale pér Njési 0.000 0.000 11,635.494

Ndryshimi né % i Sasisé

Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale

Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér

Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét

PBA: 2026 - 2028

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

Ob 1.1 - Ofrimi i sigurisé dhe garantimi i kushteve optimale pér rritjen e
fémijéve 0-3 vjeg né cerdhe

Produkti

79 - Shérbimi i stafit té Kujdesit pér Fémijét dhe Familjet

Pérshkrimi i Produktit

Ky produkt do té pérfshijé aktivitetet dhe kostot pérkatése (paga, sigurime, etj.) té
personelit té angazhuar né kujdesin social té familjeve dhe fémijéve né nevojé.

Njésia e Matjes

nr

2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1 1 1
Shpenzime Totale 3,200 5,000 5,000
Shpenzime Totale pér Njési 3,200.000 5,000.000 5,000.000
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 56.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

Produkti

82 - Familje dhe individé né nevojé qé pérfitojné nga skema e NE

Pérshkrimi i Produktit

Shpenzimet qé planifikojné njésité e vetéqeverisjes vendore né buxhetin e tyre pér
mbéshtetjen e familjeve dhe individéve né nevojé gé pérfitojné nga skemat e Ndihmés
Ekonomike.

Njésia e Matjes

NR

2025 2026 2027 2028
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

0 0 1

Shpenzime Totale

0 0 5,000

Shpenzime Totale pér Njési

0.000 0.000 5,000.000

Ndryshimi né % i Sasisé

Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale

Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési
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Raporti: PBAS8 - Projektet e Investimeve
NJvaQv: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2023 | 2024 2025 2026 2027 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT .
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
P111- Blerje mobilje dhe materiale pér arredimin e zyrave té Financim i
o . 01/04/2025 | 31/12/2025 1,200 0 0 1,200 0 0 0
MK-001 | Bashkisé Brendshém
P111- ) . . Financim i
Blerje kompjutera dhe printera . 01/01/2025 | 31/08/2025 1,700 0 0 1,700 0 0 0
MK-002 Brendshém
Kolaudim punimesh:Rikonstruksion i pjeshem i ambjenteve te Financim i
1310440 - - . .. 01/12/2024 | 31/12/2025 18 0 0 18 0 0 0
zyrave njesia administrative Fratar (1310440) Brendshém
P328- Financim i
PROJEKTE PER EMERGJENCAT CIVILE(1310438) . 01/04/2025 | 31/12/2025 2,500 0 0 2,500 0 0 0
MK-001 Brendshém
Mbikqyrje punimesh né objektin : Punime pér rehabilitimin e Financim i
1310462 | . . o . . 01/01/2025 | 30/04/2025 1,522 0 0 1,622 0 0 0
digés se rezervuarit t€ Gaduroveés (1310462) Brendshém
Kolaudim punimesh né objektin : Punime pér rehabilitimin e Financim i
1310463 | . . o N . 01/01/2025 | 31/05/2025 258 0 0 258 0 0 0
digés se rezervuarit t€ Gadurovés (1310463) Brendshém
P328- ) e Financim i
Blerje automjet zjarrfikés . 01/01/2025 | 30/06/2027 15,000 0 0 0 5,000 5,000 5,000
MK-002 Brendshém
. .. . . Financim i
1310383 | Blerje sharra pér druté ,motor korse per barin(1310383) . 01/07/2025 | 30/11/2025 600 0 0 600 0 0 0
Brendshém
P426- . o I o Financim i
Hartim Projekti pér mbarshtimin e fondit pyjor . 01/01/2025 | 30/08/2025 19,500 0 0 4,500 5,000 5,000 5,000
MK-001 Brendshém
) ) Financim i
1310437 | Projekte per infrakstukturen rrugore (1310437) . 01/12/2024 | 31/10/2025 4,500 0 0 4,500 0 0 0
Brendshém
P452- Rehabilitimi i rruges ne lagjen Glavenica me rere bituminoze Financim i
. 01/03/2012 | 31/10/2025 384 0 0 384 0 0 0
MK-003 | (1310342) Brendshém
. . . Financim i
1310344 | Rikonstruksioni i Ruges Ish -Banka -Kryqezim(1310344) Brendshé 07/08/2012 | 31/07/2025 1,483 0 0 1,483 0 0 0
rendshém
P452- . . . ) ) Financim i
Rikonstruksioni i rruges (mbushje gropash) ne lagjen Bylis . 24/05/2012 | 15/01/2025 479 0 0 479 0 0 0
MK-004 Brendshém
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Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2023 | 2024 2025 2026 2027 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT "
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Mbikqyrje punimesh ne objektin: Ndertim KUZ Lagja Kurrizi Financim i
1310424 . . 01/05/2018 | 30/11/2025 92 0 0 92 0 0 0
Belishove (1310424) Brendshém
Mbikqyrje punimesh:Rikonstruksioni i rruges Bejar -Diga e Financim i
1310341 ) . 20/10/2024 | 30/06/2025 689 0 0 689 0 0 0
rezervuarit (1310341) Brendshém
P452- Kolaudim Punimesh ;Rikonstruksioni i rruges Bejar-Diga e Financim i
) . 11/09/2024 | 08/05/2025 99 0 0 99 0 0 0
MK-005 | rezervuarit (1310342) Brendshém
P452- Kolaudim punimesh ; Rikonstruksion i rruges Gani Malasi Financim i
. 05/05/2023 | 31/10/2025 15 0 0 15 0 0 0
MK-006 | Ballsh (1310344) Brendshém
Rikonstruksioni i rrugeve ne fshatrat Belistan ,Usoje,dhe Financim i
1310443 - . . . 01/01/2025 | 31/12/2025 75,000 0 0 40,000 | 35,000 0 0
Drenove e Re te njesise administrative Qender(1310443) Brendshém
Mbikqyrje punimesh né objektin :Rikonstruksion i rrugeve ne Financim i
i imi
1310444 | fshatrat Belistan,Usojé dhe Drenové e Re té njésisé Brendsham 10/11/2024 | 10/07/2025 800 0 0 800 0 0 0
adminitrative Qéndér (1310444)
Mbikqyrje punimesh né objektin :Rikonstruksion i rrugéve né Financim i
1310448 . - . N . 01/01/2025 | 31/07/2026 800 0 0 800 0 0 0
fshatrat e njésive administrative Fratar dhe Kuté(1310448) Brendshém
Rikonstruksion i rrugéve ne fshatrat e njésive administrative Financim i
1310447 . . 01/12/2024 | 31/07/2026 64,000 0 0 35,000 | 29,000 0 0
Fratar dhe Kuté (1310447) Brendshém
P452- . L . . Financim i
Rikonstruksion i rrugés Ngracan-Riban . 01/01/2025 | 31/12/2027 67,000 0 0 26,000 | 25,000 | 16,000 0
MK-009 Brendshém
P452- . L. . Financim i
Rikonstruksion i rrugéve rurale . 01/01/2026 | 31/12/2027 316,624 0 0 0 0]127,823 | 188,801
MK-010 Brendshém
P452- . . I A Financim i
Rikonstruksion i rrugéve té fshatit Cfir . 01/01/2025 | 31/12/2027 68,000 0 0 13,000 | 25,000 | 30,000 0
MK-011 Brendshém
P452- } L. o ) . Financim i
Rikonstruksion i rrugéve té fshatit Gadurové . 01/01/2025 | 31/12/2027 57,000 0 0 25,500 | 20,000 | 11,500 0
MK-012 Brendshém
P452- ) L. o ) Financim i
Rikonstruksion i rrugéve té fshatit Kremenar . 01/01/2025 | 31/12/2027 62,287 0 0 32,287 | 20,000 | 10,000 0
MK-013 Brendshém
P452- . . . . . . Financim i
Rikonstruksion i rrugés sé fshatit Belishové . 01/01/2026 | 31/12/2026 62,000 0 0 0| 31,000 0| 31,000
MK-015 Brendshém
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Raporti: PBAS8 - Projektet e Investimeve
NJvaQv: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2023 | 2024 2025 2026 2027 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT .
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Financim i
1310426 | Blerje Kamioni per transportin e mbetjeve urbane (1310426) Brendshé 01/01/2025 | 30/09/2025 10,399 0 0 10,399 0 0 0
rendshém
P510- : T . Financim i
Blerje kontenieré pér mbetjet urbane . 01/01/2025 | 31/12/2025 5,000 0 0 5,000 0 0 0
MK-001 Brendshém
P510- Blerje automjete tekonologjike dhe kontenier per mbetjet Financim i
. 01/03/2026 | 31/12/2027 50,000 0 0 0| 20,000| 15,000 15,000
MK-002 | urbane Brendshém
L . . L . Financim i
1310439 | Hartimin i projektit per sistemin e ndricimit publik(1310439) Brendshém 01/05/2025 | 31/12/2025 2,400 0 0 2,400 0 0 0
. - ) Financim i
1310450 | Blerje paisje topografike (1310450) . 01/06/2024 | 31/10/2025 600 0 0 600 0 0 0
Brendshém
Instalim Kamera per ambjentet dhe sheshet publike dhe Financim i
1310436 ) . 01/03/2025 | 31/12/2025 6,000 0 0 6,000 0 0 0
arsimore(1310436) Brendshém
) ) Financim i
1310427 | Blerje peme dekorative(1310427) . 01/03/2025 | 31/12/2025 1,000 0 0 1,000 0 0 0
Brendshém
P626- Pérmirésim i kushteve té banimit pér komunitetet e Financim i
) . 01/03/2025 | 31/12/2025 11,000 0 0 11,000 0 0 0
MK-002 | pafavorizuara 2025 Brendshém
P626- Mbikqyrje punimesh né objektin :Pérmirésim i kushteve té Financim i
o ) ) . 01/03/2025 | 31/12/2025 700 0 0 700 0 0 0
MK-003 | banimit pér komunitetet e pafavorizuara 2025 Brendshém
P626- Kolaudim punimesh né objektin :Pérmirésim i kushteve té Financim i
S . . . 01/03/2025 | 31/12/2025 80 0 0 80 0 0 0
MK-004 | banimit pér komunitetet e pafavorizuara 2025 Brendshém
P626- Pérmirésim i kushteve té banimit pér komunitetet e Financim i
) . 01/01/2026 | 31/12/2027 21,301 0 0 0 5,301 8,000 8,000
MK-005 | pafavorizuara 2026 Brendshém
P626- Blerje automjete ( kamion per transportin e mbetjeve urbane Financim i
L . L . . . 01/01/2025 | 31/12/2025 14,601 0 0 14,601 0 0 0
MK-006 | ,automjet pér transportin e punonjésve,mjet pér hapje rrugésh) Brendshém
Financim i
1310449 | Blerje kondicioner per pallatin e kultures Ballsh(1310449) Brendsham 01/06/2024 | 31/12/2025 3,000 0 0 3,000 0 0 0
. . . Financim i
1310455 | Blerje kompjuter Laptop per sektorin e kultures(1310455) Brendshé 20/06/2024 | 31/10/2025 120 0 0 120 0 0 0
rendshém
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Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2023 | 2024 2025 2026 2027 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT .
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Financim i
1310420 | Ndértim i Memoriali historik t& Mallakastrés (1310420) . 01/03/2025 | 30/11/2025 8,000 0 0 8,000 0 0 0
Brendshém
Mbikqyrje punimesh ne objektin :Ndértim i Memoriali historik Financim i
1310421 | . . 01/03/2025 | 30/11/2025 100 0 0 100 0 0 0
té Mallakastrés (1310421) Brendshém
Kolaudim punimesh ne objektin :Ndértim i Memoriali historik Financim i
1310422 | . . 01/03/2025 | 31/12/2025 20 0 0 20 0 0 0
té Mallakastrés (1310422) Brendshém
pP822- . Lo . . Financimi
Blerje foni pér pallatin e kulturés Ballsh . 01/02/2025 | 31/12/2025 1,200 0 0 1,200 0 0 0
MK-001 Brendshém
P822- Lo R . . Financimi
Blerje librash pér bibliotekén e gytetit Ballsh . 01/02/2026 | 31/12/2027 6,000 0 0 0 2,000 2,000 2,000
MK-002 Brendshém
P923- . ) ) Financim i
Ndertimi i shkolles Gjok Doci(1310351) . 01/01/2025 | 31/12/2025 18,899 0 0 18,899 0 0 0
MK-001 Brendshém
Mbikqyrje punimesh né objektin :Ndertim Shkolla Gjok Doci Financim i
1310457 . 01/01/2025 | 31/12/2025 2,547 0 0 2,547 0 0 0
(1310457) Brendshém
Mbikqyrje punimesh né objektin: Ndérhyrje e menjéhershme ) .
P912- N N . - . . Financim i
né pronén publike shkolla Hajredin Fratari Mallakastér N 01/03/2025 | 23/10/2025 38 0 0 38 0 0 0
MK-002 Brendshém
(1310434)
P452- Mbikqyrje punimesh né objektin :Rikonstruksion i rrugés Financim i
) . 01/06/2025 | 31/12/2025 800 0 0 800 0 0 0
MK-016 | Ngragan-Riban (1310476) Brendshém
P452- Mbikqgyrje punimesh né objektin :Rikonstruksion i rrugéve té Financim i
) . . 01/06/2025 | 31/12/2025 800 0 0 800 0 0 0
MK-017 | fshatit Gadurové (1310477) Brendshém
P452- Mbikqgyrje punimesh né objektin: Rikonstruksion i rrugéve té Financim i
, . 01/06/2025 | 31/12/2025 800 0 0 800 0 0 0
MK-018 | fshatit Kremenar (1310478) Brendshém
Kolaudim punimesh ne objektin : Rikonstruksion i rrugeve ne ) L
P452- . ) e Financim i
fshatrat Belistan,Usojé dhe Drenové e Re té njésisé . 01/03/2025 | 31/12/2025 120 0 0 120 0 0 0
MK-019 . e e Brendshém
adminitrative Qéndér (1310479)
P452- Kolaudim punimesh né objektin : Rikonstruksion i rrugéve né Financim i
. . . N . 01/03/2025 | 31/12/2025 120 0 0 120 0 0 0
MK-020 | fshatrat e njésive administrative Fratar dhe Kuté (1310480) Brendshém

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBAS8 - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
" BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2023 | 2024 2025 2026 2027 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT .
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
P328- Mbrojtje lumore gjatésore té tokave bujgésore né fshatin Financim i
R . 01/06/2025 | 31/12/2025 14,070 0 0 14,070 0 0 0
MK-003 | Corrush ,Mallakastér (1310473) Brendshém
P328- Mbikqyrje punimesh né objektin "Mbrojtje lumore gjatésore té Financim i
- " . . " 01/06/2025 | 31/12/2025 1,198 0 0 1,198 0 0 0
MK-004 | tokave bujgésore né fshatin Corrush ,Mallakastér (1310474) Brendshém
P328- Kolaudim punimesh né objektin "Mbrojtje lumore gjatésore té Financim i
L . X . . 01/06/2025 | 31/12/2025 78 0 0 78 0 0 0
MK-005 | tokave bujgésore né fshatin Gorrush ,Mallakastér (1310475) Brendshém
P111- . L . . e Financim i
Rikonstruksion té zyrave dhe godinave té Bashkisé . 01/03/2026 | 29/05/2026 288,328 0 0 0| 97,364 | 96,482 | 94,482
MK-004 Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 1,292,869 0 0| 297,116 | 319,665 | 326,805 | 349,283
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0| 297,116 | 319,665 | 326,805 | 349,283

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2023 | 2024 2025 2026 | 2027 | 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT ..
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
P111- Blerje mobilje dhe materiale pér arredimin e zyrave té Financim i
o . 01/04/2025 | 31/12/2025 1,200 0 0 1,200 0 0 0
MK-001 Bashkisé Brendshém
P111- ) ) . Financim i
Blerje kompjutera dhe printera . 01/01/2025 | 31/08/2025 1,700 0 0 1,700 0 0 0
MK-002 Brendshém
Kolaudim punimesh:Rikonstruksion i pjeshem i ambjenteve te Financim i
1310440 L . ) . 01/12/2024 | 31/12/2025 18 0 0 18 0 0 0
zyrave njesia administrative Fratar (1310440) Brendshém
P111- . o : . . Financim i
Rikonstruksion té zyrave dhe godinave té Bashkisé . 01/03/2026 | 29/05/2026 288,328 0 0 097,364 | 96,482 | 94,482
MK-004 Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 291,246 0 0 2,918 (97,364 | 96,482 | 94,482
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 2,918 | 97,364 | 96,482 | 94,482

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT BURIMI | DATAE } DATAE KOSTO 2023 2024 2025 2026 | 2027 | 2028
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 0 0 0

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqgiten né: 000 ALL
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO 2023 | 2024 2025 2026 | 2027 | 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT ..
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
P328- Financim i
PROJEKTE PER EMERGJENCAT CIVILE(1310438) . 01/04/2025 | 31/12/2025 2,500 0 0 2,500 0 0 0
MK-001 Brendshém
Mbikqgyrje punimesh né objektin : Punime pér rehabilitimin e Financim i
1310462 . o . . 01/01/2025 | 30/04/2025 1,522 0 0 1,622 0 0 0
digés se rezervuarit t& Gadurovés (1310462) Brendshém
Kolaudim punimesh né objektin : Punime pér rehabilitimin e Financim i
1310463 - - .. . 01/01/2025 | 31/05/2025 258 0 0 258 0 0 0
digés se rezervuarit t& Gadurovés (1310463) Brendshém
P328- . L Financim i
Blerje automjet zjarrfikés . 01/01/2025 | 30/06/2027 15,000 0 0 0| 5000 5000( 5,000
MK-002 Brendshém
P328- Mbrojtje lumore gjatésore té tokave bujgésore né fshatin Financim i
R . 01/06/2025 | 31/12/2025 14,070 0 0 14,070 0 0 0
MK-003 Gorrush ,Mallakastér (1310473) Brendshém
P328- Mbikqyrje punimesh né objektin "Mbrojtje lumore gjatésore té Financim i
- . . . .. 01/06/2025 | 31/12/2025 1,198 0 0 1,198 0 0 0
MK-004 tokave bujgésore né fshatin Corrush ,Mallakastér (1310474) Brendshém
P328- Kolaudim punimesh né objektin "Mbrojtje lumore gjatésore té Financim i
L . . 3 . 01/06/2025 | 31/12/2025 78 0 0 78 0 0 0
MK-005 tokave bujgésore né fshatin Corrush ,Mallakastér (1310475) Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 34,626 0 0 19,626 | 5,000 | 5,000 | 5,000
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 19,626 | 5,000 | 5,000 | 5,000

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT BURIMI | DATAE } DATAE KOSTO 2023 2024 2025 2026 | 2027 | 2028
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 0 0 0

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqgiten né: 000 ALL
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO 2023 | 2024 2025 2026 | 2027 | 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT ..
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
. . .. . Financim i
1310383 | Blerje sharra pér druté ,motor korse per barin(1310383) . 01/07/2025 | 30/11/2025 600 0 0 600 0 0 0
Brendshém
P426- . S . L Financim i
Hartim Projekti pér mbarshtimin e fondit pyjor . 01/01/2025 | 30/08/2025 19,500 0 0 4,500 | 5,000 | 5,000| 5,000
MK-001 Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 20,100 0 0 5100 | 5,000 5,000 (| 5,000
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 5,100 | 5,000 | 5,000 | 5,000

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2023 | 2024 2025 2026 2027 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT .
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
. . Financim i
1310437 | Projekte per infrakstukturen rrugore (1310437) . 01/12/2024 | 31/10/2025 4,500 0 0 4,500 0 0 0
Brendshém
P452- Rehabilitimi i rruges ne lagjen Glavenica me rere bituminoze Financim i
. 01/03/2012 | 31/10/2025 384 0 0 384 0 0 0
MK-003 (1310342) Brendshém
. . . Financim i
1310344 | Rikonstruksioni i Ruges Ish -Banka -Kryqezim(1310344) Brendsham 07/08/2012 | 31/07/2025 1,483 0 0 1,483 0 0 0
pas2- Rikonstruksioni i rruges (mbushje gropash) ne lagjen Bylis Financim i 24/05/2012 | 15/01/2025 479 0 0 479 0 0 0
i uksioni i rru u i
MK-004 J je arop aen =y Brendshém
Mbikqyrje punimesh ne objektin: Ndertim KUZ Lagja Kurrizi Financim i
1310424 . . 01/05/2018 | 30/11/2025 92 0 0 92 0 0 0
Belishove (1310424) Brendshém
Mbikqyrje punimesh:Rikonstruksioni i rruges Bejar -Diga e Financim i
1310341 . . 20/10/2024 | 30/06/2025 689 0 0 689 0 0 0
rezervuarit (1310341) Brendshém
P452- Kolaudim Punimesh ;Rikonstruksioni i rruges Bejar-Diga e Financim i
. . 11/09/2024 | 08/05/2025 99 0 0 99 0 0 0
MK-005 rezervuarit (1310342) Brendshém
P452- Kolaudim punimesh ; Rikonstruksion i rruges Gani Malasi Financim i
. 05/05/2023 | 31/10/2025 15 0 0 15 0 0 0
MK-006 Ballsh (1310344) Brendshém
Rikonstruksioni i rrugeve ne fshatrat Belistan ,Usoje,dhe Financim i
1310443 . . . .. 01/01/2025 | 31/12/2025 75,000 0 0 40,000 | 35,000 0 0
Drenove e Re te njesise administrative Qender(1310443) Brendshém
Mbikqyrje punimesh né objektin :Rikonstruksion i rrugeve ne Financim i
i im i
1310444 | fshatrat Belistan,Usojé dhe Drenové e Re té njésisé Brendsham 10/11/2024 | 10/07/2025 800 0 0 800 0 0 0
adminitrative Qéndér (1310444)
Mbikqyrje punimesh né objektin :Rikonstruksion i rrugéve né Financim i
1310448 e . . N . 01/01/2025 | 31/07/2026 800 0 0 800 0 0 0
fshatrat e njésive administrative Fratar dhe Kuté(1310448) Brendshém
Rikonstruksion i rrugéve ne fshatrat e njésive administrative Financim i
1310447 . . 01/12/2024 | 31/07/2026 64,000 0 0 35,000 | 29,000 0 0
Fratar dhe Kuté (1310447) Brendshém

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
.. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2023 | 2024 2025 2026 2027 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT ..
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
P452- . .. . . Financim i
Rikonstruksion i rrugés Ngracan-Riban . 01/01/2025 | 31/12/2027 67,000 0 0 26,000 | 25,000| 16,000 0
MK-009 Brendshém
P452- ) o . Financim i
Rikonstruksion i rrugéve rurale . 01/01/2026 | 31/12/2027 | 316,624 0 0 0 0]127,823| 188,801
MK-010 Brendshém
P452- . L e e Financim i
Rikonstruksion i rrugéve té fshatit Cfir . 01/01/2025 | 31/12/2027 68,000 0 0 13,000 | 25,000 | 30,000 0
MK-011 Brendshém
P452- . L. L . . Financim i
Rikonstruksion i rrugéve té fshatit Gadurové . 01/01/2025 | 31/12/2027 57,000 0 0 25,500 | 20,000 11,500 0
MK-012 Brendshém
P452- . . e . Financim i
Rikonstruksion i rrugéve té fshatit Kremenar . 01/01/2025 | 31/12/2027 62,287 0 0 32,287 | 20,000 | 10,000 0
MK-013 Brendshém
P452- . . . . . . Financim i
Rikonstruksion i rrugés sé fshatit Belishové . 01/01/2026 | 31/12/2026 62,000 0 0 0| 31,000 0| 31,000
MK-015 Brendshém
P452- Mbikqyrje punimesh né objektin :Rikonstruksion i rrugés Financim i
. . 01/06/2025 | 31/12/2025 800 0 0 800 0 0 0
MK-016 Ngragan-Riban (1310476) Brendshém
P452- Mbikqyrje punimesh né objektin :Rikonstruksion i rrugéve té Financim i
. . . 01/06/2025 | 31/12/2025 800 0 0 800 0 0 0
MK-017 | fshatit Gadurové (1310477) Brendshém
P452- Mbikqgyrje punimesh né objektin: Rikonstruksion i rrugéve té Financim i
. . 01/06/2025 | 31/12/2025 800 0 0 800 0 0 0
MK-018 | fshatit Kremenar (1310478) Brendshém
Kolaudim punimesh ne objektin : Rikonstruksion i rrugeve ne . L
P452- . . L Financim i
fshatrat Belistan,Usojé dhe Drenové e Re té njésisé . 01/03/2025 | 31/12/2025 120 0 0 120 0 0 0
MK-019 . N Brendshém
adminitrative Qéndér (1310479)
P452- Kolaudim punimesh né objektin : Rikonstruksion i rrugéve né Financim i
e . . . . 01/03/2025 | 31/12/2025 120 0 0 120 0 0 0
MK-020 fshatrat e njésive administrative Fratar dhe Kuté (1310480) Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 783,892 0 0| 183,768 | 185,000 | 195,323 | 219,801
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2023 | 2024 2025 2026 2027 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT ..
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Totali i Pérgjithshém 0 0| 183,768 | 185,000 | 195,323 | 219,801

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2023 | 2024 2025 2026 | 2027 | 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT ..
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
. - . . Financim i
1310426 | Blerje Kamioni per transportin e mbetjeve urbane (1310426) Brendsham 01/01/2025 | 30/09/2025 10,399 0 0 10,399 0 0 0
P510- . o . Financim i
Blerje kontenieré pér mbetjet urbane . 01/01/2025 | 31/12/2025 5,000 0 0 5,000 0 0 0
MK-001 Brendshém
P510- Blerje automjete tekonologjike dhe kontenier per mbetjet Financim i
. 01/03/2026 | 31/12/2027 50,000 0 0 0 | 20,000 | 15,000 | 15,000
MK-002 urbane Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 65,399 0 0 15,399 | 20,000 | 15,000 | 15,000
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 15,399 | 20,000 | 15,000 | 15,000

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqgiten né: 000 ALL
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO 2023 | 2024 2025 2026 | 2027 | 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT ..
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
L . . _ . Financim i
1310439 | Hartimin i projektit per sistemin e ndricimit publik(1310439) Brendshém 01/05/2025 | 31/12/2025 2,400 0 0 2,400 0 0 0
. _ ) Financim i
1310450 | Blerje paisje topografike (1310450) . 01/06/2024 | 31/10/2025 600 0 0 600 0 0 0
Brendshém
Instalim Kamera per ambjentet dhe sheshet publike dhe Financim i
1310436 . . 01/03/2025 | 31/12/2025 6,000 0 0 6,000 0 0 0
arsimore(1310436) Brendshém
) ) Financim i
1310427 | Blerje peme dekorative(1310427) . 01/03/2025 | 31/12/2025 1,000 0 0 1,000 0 0 0
Brendshém
P626- Pérmirésim i kushteve té banimit pér komunitetet e Financim i
. . 01/03/2025 | 31/12/2025 11,000 0 0 11,000 0 0 0
MK-002 pafavorizuara 2025 Brendshém
P626- Mbikqyrje punimesh né objektin :Pérmirésim i kushteve té Financim i
T . . B 01/03/2025 | 31/12/2025 700 0 0 700 0 0 0
MK-003 banimit pér komunitetet e pafavorizuara 2025 Brendshém
P626- Kolaudim punimesh né objektin :Pérmirésim i kushteve té Financim i
Lo . . . 01/03/2025 | 31/12/2025 80 0 0 80 0 0 0
MK-004 banimit pér komunitetet e pafavorizuara 2025 Brendshém
P626- Pérmirésim i kushteve té banimit pér komunitetet e Financim i
. . 01/01/2026 | 31/12/2027 21,301 0 0 0| 5301 | 8,000 | 8,000
MK-005 pafavorizuara 2026 Brendshém
P626- Blerje automjete ( kamion per transportin e mbetjeve urbane Financim i
- . L . . . 01/01/2025 | 31/12/2025 14,601 0 0 14,601 0 0 0
MK-006 ,automjet pér transportin e punonjésve,mjet pér hapje rrugésh) Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 57,682 0 0 36,381 | 5,301 | 8,000 | 8,000
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 36,381 | 5,301 | 8,000 | 8,000

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT BURIMI | DATAE } DATAE KOSTO 2023 2024 2025 2026 | 2027 | 2028
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 0 0 0

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza ).




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqgiten né: 000 ALL
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO 2023 | 2024 2025 2026 | 2027 | 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT ..
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
. .. . Financim i
1310449 | Blerje kondicioner per pallatin e kultures Ballsh(1310449) Brendsham 01/06/2024 | 31/12/2025 3,000 0 0 3,000 0 0 0
. . . Financim i
1310455 | Blerje kompjuter Laptop per sektorin e kultures(1310455) Brendsham 20/06/2024 | 31/10/2025 120 0 0 120 0 0 0
T e . Financim i
1310420 | Ndértim i Memoriali historik té& Mallakastrés (1310420) Brendsham 01/03/2025 | 30/11/2025 8,000 0 0 8,000 0 0 0
Mbikqyrje punimesh ne objektin :Ndértim i Memoriali historik Financim i
1310421 . . . 01/03/2025 | 30/11/2025 100 0 0 100 0 0 0
té Mallakastrés (1310421) Brendshém
Kolaudim punimesh ne objektin :Ndértim i Memoriali historik Financim i
1310422 . . . 01/03/2025 | 31/12/2025 20 0 0 20 0 0 0
té Mallakastrés (1310422) Brendshém
P822- . Lo . . Financim i
Blerje foni pér pallatin e kulturés Ballsh . 01/02/2025 | 31/12/2025 1,200 0 0 1,200 0 0 0
MK-001 Brendshém
P822- . e . Financim i
Blerje librash pér bibliotekén e gytetit Ballsh . 01/02/2026 | 31/12/2027 6,000 0 0 0| 2,000 2,000| 2,000
MK-002 Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 18,440 0 0 12,440 | 2,000 | 2,000 | 2,000
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 12,440 | 2,000 | 2,000 | 2,000
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Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqgiten né: 000 ALL
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO 2023 | 2024 2025 2026 | 2027 | 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT ..
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Mbikqyrje punimesh né objektin: Ndérhyrje e menjéhershme . .
P912- ) ) . . . N Financim i
né pronén publike shkolla Hajredin Fratari Mallakastér . 01/03/2025 | 23/10/2025 38 0 0 38 0 0 0
MK-002 Brendshém
(1310434)
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 38 0 0 38 0 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 38 0 0 0
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Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqgiten né: 000 ALL
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO 2023 | 2024 2025 2026 | 2027 | 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT ..
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
P923- — . . Financim i
Ndertimi i shkolles Gjok Doci(1310351) . 01/01/2025 | 31/12/2025 18,899 0 0 18,899 0 0 0
MK-001 Brendshém
Mbikqgyrje punimesh né objektin :Ndertim Shkolla Gjok Doci Financim i
1310457 . 01/01/2025 | 31/12/2025 2,547 0 0 2,547 0 0 0
(1310457) Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 21,446 0 0 21,446 0 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 21,446 0 0 0
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Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

NJvQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028 Vlerat paraqiten né: 000 ALL

Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét

. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO 2023 2024 2025 2026 | 2027 | 2028
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT .

FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI

Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 0 0 0 0
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Raporti:  PBA9 - Informacion mbi NJVQV
NJvaQv: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028
Té
Pérgithshme 2021 2022 2023 2024 2025
Numri i Njésive Administrative 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Numri i Fshatrave 41.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Sipérfagja e NJVQV (km2) 329.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1 Qyteti 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2 Njésité Administrative 326.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 Sipérfagja e NJVQV (km2) 157.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.1 Zoné Urbane 12.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.2 Toké Bujgésore 14.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.3 Kullota 31.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.4 Pyje 98.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
45 Té tjera 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 Popullsia e NJVQV 0.00 39611.00| 39410.00| 39,352.00| 39,352.00| 39,352.00
5.1 Qyteti 0.00| 10,428.00| 10,613.00| 10510.00| 10510.00| 10,510.00
5.2 Njésité Administrative 0.00| 29,183.00| 28,797.00| 28842.00| 28842.00| 28842.00
6 Mosha Mesatare e Popullsisé 0.00 60.00 60.00 65.00 68.00 68.00
7 Numri i Lindjeve 0.00 150.00 128.00 95.00 100.00 100.00
8 Numri i Vdekjeve 0.00 302.00 237.00 206.00 206.00 206.00
9 Numri i Bizneseve Aktive 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Numri i Familjeve 0.00| 12132.00| 11,958.00| 12206.00| 12,205.00| 12,205.00
10.1 Qyteti 0.00 3,127.00 3,255.00 3,445.00 3,476.00 3,476.00
10.2 | Njésité Administrative 0.00 9,005.00 8,703.00 8,761.00 8,729.00 8,729.00
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Raporti:  PBA9 - Informacion mbi NJVQV
NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastér
PBA: 2026 - 2028
TéPérgjithshme 2021 2022 2023 2024 2025
11 Numri i Punonjésve té NJVQV me Kohé té Ploté 0.00 461.00 455.00 447.00 427.00 427.00
1.1 Administrata e NJVQV 0.00 285.00 279.00 268.00 251.00 251.00
11.2 | Njésité Shpenzuese 0.00 176.00 176.00 179.00 176.00 176.00
12 Numri i Punonjésve té NJVQV me Kohé té Pjeséshme 0.00 17.00 18.00 20.00 19.00 19.00
12.1 Administrata e NJVQV 0.00 7.00 6.00 6.00 5.00 5.00
12.2 | Njésité Shpenzuese 0.00 10.00 12.00 14.00 14.00 14.00
13 Numri i Programeve Buxhetore 0.00 15.00 16.00 13.00 13.00 13.00
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Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJvQv: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
PBA: 2026 - 2028
TE
FUNKSIONI .. 2021 2022 2023 2024 2025
PERGJITHSHME
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe
1 NUMRI | ANETAREVE TE KESHILLIT e 21.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Administrimi
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe
2 NUMRI | KRYETARVE TE FSHATRAVE . 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Administrimi
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe
3 TOTALI | TE ARDHURAVE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Administrimi
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Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJvav: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
PBA: 2026 - 2028
TE
FUNKSIONI . 2021 2022 2023 2024 2025
PERGJITHSHME
1 NUMRI | KONFLIKTEVE 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 0.00 10.00 15.00 12.00 0.00 0.00
2 NUMRI | PUNONJESVE TE POLICIS BASHKIAKE 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 0.00 10.00 9.00 12.00 0.00 0.00
RASTE TE MENAXHUARA NGA POLICIA . e
3 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 0.00 22.00 15.00 20.00 20.00 20.00

BASHKIAKE
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Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJvav: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
PBA: 2026 - 2028
TE
FUNKSIONI . 2021 2022 2023 2024 2025
PERGJITHSHME
1 NUMRI | STACIONEVE TE MZSH QE KA BASHKIA | 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 SIPERFAQA E TERRITORIT TE STACIONIT 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJvav: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
PBA: 2026 - 2028
TE
FUNKSIONI . 2021 2022 2023 2024 2025
PERGJITHSHME
04240 - Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes
1 SIPERFAQA E TOKES BUQESORE . 14.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
dhe kullimit
04240 - Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes
2 SIPERFAQJA E KULLOTAVE . 31.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
dhe kullimit
04240 - Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes
3 SIPERFAQJA E PYJEVE 98.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dhe kullimit
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Raporti:

NJvav:

Programi:

PBA:

PBA9 - Informacion mbi Programin

131 - Bashkia Mallakastér
04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
2026 - 2028

FUNKSIONI

TE

PERGJITHSHME

2021

2022

2023

2024

2025

ADMINISTRIMI | PYJEVE DHE KULLOTAVE

04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave

32.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJvav: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
PBA: 2026 - 2028
TE
FUNKSIONI .. 2021 2022 2023 2024 2025
PERGJITHSHME
1 MIREMBAJTJA E RRJETIT RRUGOR 04520 - Rrjeti rrugor rural 32.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RRJET RRUGOR | PAJISUR ME SINJALISTIKE .
2 04520 - Rrjeti rrugor rural 5.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RRUGORE
PERMIRESIMI | RRJETIT RRUGOR QYTETAS DHE _
3 04520 - Rrjeti rrugor rural 19.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NDERQYTETAS
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Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin

NJvav: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
PBA: 2026 - 2028

TE
FUNKSIONI . 2021 2022 2023 2024 2025
PERGJITHSHME

RRITJA E SASISE SE MBETJEVE TE C .

1 05100 - Menaxhimi i mbetjeve 6,596.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GRUMBULLUARA DHE TRANSPORTUARA
RRITJA E TERRITORIT TE MBULUAR ME s .

2 . . 05100 - Menaxhimi i mbetjeve 60.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SHERBIMIN E MENAXHIMIT TE MBETJEVE
SIPERFAQE E MBULUAR ME SHERBIMIN E L )

3 . . 05100 - Menaxhimi i mbetjeve 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MENAXHIMIT TE MBETJEVE NE KM2
SASIA TOTALE E MBETJEVE TE GRUMBULLUARA Lo .

4 . 05100 - Menaxhimi i mbetjeve 730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DHE TRANSPORTUARA (NE TON) (PER FAMILJE)
POPULLESIA E MBULUAR ME SHERBIMIN E o .

5 . 05100 - Menaxhimi i mbetjeve 24,613.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MENAXHIMIT TE MBETJEVE
FREKUENCA E GRUMBULLIMIT DHE C .

6 . 05100 - Menaxhimi i mbetjeve 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSPORTIMIT TE
FREKUENCA E GRUMBULLIMIT DHE

7 TRANSPORTIMIT TE MBETJEVE NE ZONAT 05100 - Menaxhimi i mbetjeve 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
RURALE (DITE NE JAVE)
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Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin

NJvav: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
PBA: 2026 - 2028
TE
FUNKSIONI .. 2021 2022 2023 2024 2025
PERGJITHSHME
1 NUMRI | STAFIT TE PROGRAMIT 06260 - Shérbimet publike vendore 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SIPERFAQE E GJELBER E MIREMBAJTUR NE VIT o .
2 NE M2 06260 - Shérbimet publike vendore 43,132.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 SIPERFAQE E GJELBER E SHTUAR NE VIT NE M2 | 06260 - Shérbimet publike vendore 130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SIPERFAQE E HAPESIRAVE PUBLIKE E MBULUAR . .
4 .. 06260 - Shérbimet publike vendore 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ME NDRICIM NE KM2
GJATESIA NE KM E RRJETIT RRUGOR TE s .
5 06260 - Shérbimet publike vendore 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SHTRUAR
6 PERRENJ TE SISTEMUAR 06260 - Shérbimet publike vendore 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJvav: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
PBA: 2026 - 2028
TE
FUNKSIONI . 2021 2022 2023 2024 2025
PERGJITHSHME

SHPENZIME PER MBESHTETJEN E "
1 . . 08130 - Sport dhe argétim 920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VEPRIMTARIVE SPORTIVE (NE LEKE)

HAPESIRA PUBLIKE GLODHESE DHE ARGETUESE .
2 08130 - Sport dhe argétim 13.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NE M2
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Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJvav: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
PBA: 2026 - 2028
TE
FUNKSIONI .. 2021 2022 2023 2024 2025
PERGJITHSHME
NUMRI | SHFAQEVE KULTURORE; EVENTE .
. . 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet,
1 ARTISTIKE TE MBESHTETURA ME FONDET E . o 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
. muzeté dhe bibliotekat
BASHKISE
. 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet,
2 NUMRI | STAFIT TE PROGRAMIT . o 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
muzeté dhe bibliotekat
SHTIMI | AKTIVITETEVE KULTURORE TE 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet,
3 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ORGANIZUARA NGA BASHKIA

muzeté dhe bibliotekat

Projekt Dokumenti i PBA 2026-2028 (Faza I).




Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJvav: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
PBA: 2026 - 2028
TE
FUNKSIONI .. 2021 2022 2023 2024 2025
PERGJITHSHME
MESIMI NE KLASAT E ARSIMIT PARASHKOLLOR | 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e
1 . .. 16.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZHVILLOHET SIPAS STANDARDIT KOMBETAR arsimit parashkollor
MESIMI NE KLASAT E ARSIMIT BAZE 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e
2 . . 10.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZHVILLOHET SIPAS STANDARDIT KOMBETAR arsimit parashkollor
MESIMI NE KLASAT E ARSIMIT PARASHKOLLOR | 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e
3 . . 15.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZHVILLOHET SIPAS STANDARDIT KOMBETAR arsimit parashkollor
MESIMI NE KLASAT E ARSIMIT BAZE 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e
4 . . 28.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZHVILLOHET SIPAS STANDARDIT KOMBETAR arsimit parashkollor
RRITJA E FREKUENTIMIT TE SISTEMIT 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e
5 128.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARASHKOLLOR

arsimit parashkollor
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Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin

NJvav: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
PBA: 2026 - 2028

TE
FUNKSIONI " 2021 2022 2023 2024 2025
PERGJITHSHME

MESIMI NE KLASAT E ARSIMIT TE MESEM . e ..

1 . 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 13.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZHVILLOHET SIPAS STANDARDIT KOMBETAR
MESIMI NE KLASAT E ARSIMIT TE MESEM N e ..

2 . 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 27.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZHVILLOHET SIPAS STANDARDIT KOMBETAR

3 RRITJA E FREKUENTIMIT NE ARSIMIN E MESEM | 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PERMIRESIMI | INFRASTRUKTURES NE Lo

4 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SHKOLLAT E MESME

5 NUMRI | STAFIT TE PROGRAMIT 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 53.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
NXENES TE REGJISTRUAR NE SISTEMIN E . e ..

6 . .. 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 698.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ARSIMIT TE MESEM
STAF MBESHTETES NE SISTEMIN E ARSIMIT TE N e ..

7 . 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MESEM
OBJEKTE TE ARSIMIT TE MESEM TE I e

8 . . " . 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PERMIRESUARA / MIREMBAJTURA NE VIT
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Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJvav: 131 - Bashkia Mallakastér
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
PBA: 2026 - 2028
TE
FUNKSIONI . 2021 2022 2023 2024 2025
PERGJITHSHME
RRITJA E PERFITUESVE NGA NDIHMA 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe
1 e 96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EKONOMIKE femijét
MBESHTJETJA ME NDIHME EKONOMIKE TE 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe
2 e 1.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
KRYEFAMILJAREVE FEMRA femijét
. 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe
3 RRITJA E PERFITUESVE NGA NDIHMA SOCIALE famiist 114.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
émijé
NUMRI | FAMILJEVE TE TRAJTUAR ME NDIHME 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe
4 e 539.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EKONOMIKE fémijét
FAMILJE ME KRYE FAMILJARE FEMER QE 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe
5 . .. e 13.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PERFITOJNE NGA NDIHMA EKONOMIKE fémijét
INSPEKTIME TE KRYERA PER NDIHMEN 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe
6 . 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EKONOMIKE fémijét
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